

Muitinės mokesčių fondas

**2018 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ
FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**

**Parengta pagal viešojo sektoriaus apskaitos
ir finansinės atskaitomybės standartus**

2018 M. FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

Nr. _____

I SKYRIUS BENDROJI DALIS

Muitinės departamento prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos (toliau – Muitinės departamentas) (įmonės kodas 188656838, adresas: A. Jakšto g. 1, LT-01105 Vilnius) valstybės mokesčių fondas (toliau – Muitinės mokesčių fondas), remdamasis subjekto principu, laikomas atskiru vienetu, kuris, vadovaudamasis Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartais (toliau – VSAFAS), tvarko Muitinės mokesčių fondo apskaitą, sudaro ir teikia finansinių ataskaitų rinkinius. Muitinės mokesčių fondas neturi kontroliuojamų ar asocijuotųjų subjektų. Į Muitinės mokesčių fondo, kaip atskiro subjekto, apskaitą įtraukiamos visos ūkinės operacijos ir ūkiniai įvykiai, susiję su mokesčių fondo veikla bei įgyvendinamais uždaviniais administruojant mokesčius ir su mokesčiais susijusias sumas, sulaikytus ir konfiskuotus pinigus, pinigus už realizuotas konfiskuotas ne Sąjungos prekes ir kitas įmokas, taip pat apskaitant konfiskuotas prekes ir vykdant įstatymais ar kitais teisės aktais perduotas funkcijas. Muitinės mokesčių fondo balansinėse sąskaitose registruojamas tik jam nuosavybės teise priklausantis arba patikėjimo teise valdomas ir disponuojamas turtas, išipareigojimai, pajamos ir sąnaudos. Mokesčių fondo apskaita tvarkoma atskirai nuo asignavimų valdytojo apskaitos. Muitinės mokesčių fondo apskaitą tvarko Muitinės departamento Mokesčių administravimo skyrius ir teritorinių muitinių (Vilniaus, Kauno ir Klaipėdos) Mokesčių apskaitos ir išieškojimo skyriai.

Muitinės departamento Mokesčių administravimo skyrius formuoja Muitinės mokesčių fondo apskaitos politiką, organizuoja ir metodiškai vadovauja Muitinės mokesčių fondo apskaitos tvarkymui, sudaro ir teikia Lietuvos Respublikos finansų ministerijai finansinių ataskaitų rinkinius, muitinės kompetencijai priklausančių Europos Sąjungos (toliau – ES) tradicinių nuosavų išteklių ataskaitas, Mokesčių ir kitų įmokų į biudžetą apyskaitą (Forma 1-VP), Nepriemokų ataskaitą, Surinktų ir apskaičiuotų administruojamų mokesčių pajamų ataskaitą ir Surinktų neadministruojamų mokesčių ir kitų įmokų į biudžetą apyskaitą ir užtikrina ataskaitose teikiamų duomenų teisingumą, perveda įplaukas į Valstybės išdo sąskaitą, grąžina mokesčių permokas ir kitas grąžintinas sumas asmenims, Europos Sąjungos valstybių narių institucijoms, planuoja muitinės kompetencijai priklausančių mokesčių pajamas ir įplaukas, analizuoja, kontroliuoja ir apibendrina nustatytų mokesčių surinkimo užduočių vykdymo eigą, organizuoja ir metodiškai vadovauja skolų muitinei išieškojimui, dalyvauja rengiant sutarčių su garantais projektus, organizuoja šių sutarčių priežiūrą ir teikia teritorinėms muitinėms metodinę ir praktinę pagalbą pagal Muitinės mokesčių fondo kompetenciją skolų muitinei administravimo, išieškojimo, garantijų naudojimo ir mokesčių apskaitos klausimais. Muitinės mokesčių fondo administruojami importo ir eksporto muitai ir kiti mokesčiai ir su jais susijusios sumos mokami eurais į Muitinės departamento surenkamąsias sąskaitas:

LT374010042400369573, AB DNB bankas;

LT247300010088955705, AB „Swedbank“;

LT057230000000120012, UAB Medicinos bankas;

LT387044060008054488, AB SEB bankas (naudojama tik mokamoms mokėjimo kortelėmis įmokoms).

Muitinės departamentas, vadovaudamasis Lietuvos Respublikos finansų ministro 2003 m. birželio 20 d. įsakymu Nr. 1K-169 „Dėl Valstybės biudžetui priskirtų mokesčių, kitų įmokų ir rinkliavų pervedimo į valstybės išdo sąskaitą“, valstybės biudžetui priklausančias įmokas kiekvieną darbo dieną iš surenkamųjų sąskaitų perveda į Valstybės išdo sąskaitą.

Teritorinių muitinių Mokesčių apskaitos ir išieškojimo skyriai atlieka šias Muitinės mokesčių fondo funkcijas: apskaito muitinės administruojamas valstybės biudžeto mokestines pajamas, tarp jų ir muitinės kompetencijai priskirtus ES tradicinius nuosavus išteklius, vykdo jų sumokėjimo kontrolę ir laiku nesumokėtų mokesčių ir su jais susijusių sumų išieškojimą, tvarko mokestines įplaukas, registruoja ir tvarko teritorinės muitinės veiklos zonoje registruotų asmenų mokestines prievoles, rengia leidimus naudotis bendrąja garantija, vykdo minėtų leidimų sąlygų priežiūrą, įtraukia duomenis apie bendrąsias garantijas į apskaitos registrus, nagrinėja asmenų prašymus dėl mokesčių ir su jais susijusių sumų grąžinimo, įskaitymo, sumokėjimo kontrolės perdavimo Valstybinei mokesčių inspekcijai prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos (toliau – VMI) ir kitais mokesčių apskaitos ir išieškojimo klausimais, teisės aktų nustatyta tvarka pagal kompetenciją rengia sprendimų projektus ir dokumentų taisymo pažymas, analizuoja mokesčių surinkimo užduočių vykdymą, analizuoja ir vertina muitinės riziką, susijusią su mokestinėmis prievolėmis. Kauno teritorinės muitinės Mokesčių apskaitos ir išieškojimo skyriui Muitinės departamento generalinio direktoriaus įsakymu pavesta atlikti kai kurias centralizuotas funkcijas, t. y. neidentifikuotų įmokų sąskaitų tvarkymą, nurodymų, susijusių su mokestinės nepriemokos išieškojimu, formavimą ir teikimą kredito įstaigoms, pranešimų apie pradėtą mokestinės nepriemokos priverstinį išieškojimą pagal nurodymus nurašyti mokestinę nepriemoką iš mokesčių mokėtojų sąskaitų kredito įstaigose pateikimą garantams, Europos Sąjungos valstybių narių institucijų tarpusavio pagalbos, išieškant muitus, koordinavimą.

II SKYRIUS APSKAITOS POLITIKA

Parengtos finansinės ataskaitos sudarytos vadovaujantis Viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymu ir VSAFAS, kaip nustatyta Viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo 19 straipsnio 2 punktu. Muitinės mokesčių fondo apskaitos politikos formavimo ir įgyvendinimo nuostatai patvirtinti Muitinės departamento prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos generalinio direktoriaus 2017 m. sausio 30 d. Nr. 1B-97 „Dėl Lietuvos Respublikos muitinės mokesčių fondo apskaitos politikos formavimo ir įgyvendinimo nuostatų patvirtinimo“. Muitinės mokesčių fondo taikoma apskaitos politika užtikrina, kad apskaitos duomenys atitiktų kiekvieno taikytino VSAFAS reikalavimus, tačiau, jeigu nėra konkretaus VSAFAS reikalavimo, vadovujamasi bendraisiais apskaitos principais, nustatytais 1-ajame VSAFAS „Finansinių ataskaitų rinkinio pateikimas“, patvirtintame Lietuvos Respublikos finansų ministro 2007 m. gruodžio 28 d. įsakymu Nr. 1K-388 „Dėl Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės 1-ojo standarto patvirtinimo“.

Turtas. Muitinės mokesčių fondo turtas skirstomas į ilgalaikį ir trumpalaikį. Ilgalaikiam turtui priskiriama mokestinių paskolų dalis, gaunama po vienerių metų. Trumpalaikiam turtui priskiriamos per vienerius metus gautinos sumos (gautinos muitų ir mokesčių sumos, gautinos konfiskuoto turto, baudų ir delspinigių sumos, gautinos mokestinių paskolų palūkanų bei kompensacinių palūkanų sumos, pinigai ir pinigų ekvivalentai).

Pirmą kartą pripažįstant turtą, jis įvertinamas ir apskaitoje registruojamas įsigijimo savikaina pagal jo pagrindimo dokumentus. Gautinos sumos pripažįstamos ir apskaitoje registruojamos tada, kai Muitinės mokesčių fondas įgyja teisę gauti pinigus ar kitą turtą. Po pirminio pripažinimo ilgalaikės gautinos sumos finansinėse ataskaitose parodomos įsigijimo savikaina, o trumpalaikės gautinos sumos – įsigijimo savikaina, atėmus nuvertėjimo nuostolius.

Įsipareigojimai. Pirminio pripažinimo metu trumpalaikiai ir ilgalaikiai įsipareigojimai įvertinami ir apskaitoje registruojami įsigijimo savikaina. Sukauptos pervestinos į valstybės biudžetą sumos atsiranda apskaičiavus pajamas už mokestines prievoles, parduotas atsargas ar kitas pajamas, bet dar negavus apmokėjimo. Mažinant apskaičiuotas pajamas už mokestines prievoles, parduotas atsargas ar kitas pajamas, turi būti mažinamos sukauptos į valstybės biudžetą pervestinos sumos. Į valstybės biudžetą pervestinos sumos pripažįstamos gavus pinigus pagal mokestines ar kitas prievoles ir už parduotas prekes, konfiskavus sulaikytus pinigus. Pervestinos sumos nurašomos pervedant pinigus biudžetui ar kitiems kreditoriams. Pervestinos sumos gali būti

pripažįstamos teritorinei muitinei priėmus sprendimą grąžinti sumas mokesčių mokėtojams ir kitiems asmenims. Gauti išankstiniai mokėjimai, grąžintini užstatai ir permokos pripažįstamos įplaukus pinigams, kurie priskiriami atitinkamiems straipsniams. Trumpalaikiai ir ilgalaikiai įsipareigojimai nurašomi priėmus muitinės sprendimą įskaityti išankstinius mokėjimus ar permokas mokestinių prievolių padengimui arba priėmus teritorinės muitinės sprendimą permokas bei grąžintinus užstatus grąžinti mokesčių mokėtojui ar kitiems asmenims.

Atsargos. Mokesčių fondo atsargas sudaro konfiskuotas turtas (konfiskuotos atsargos):

- konfiskuotos atsargos, kurios, remiantis 1-ojo VSAFAS standarto nuostatomis, gali būti pripažįstamos apskaitoje dėl to, kad jų vertę galima patikimai įvertinti ar pagrįstai tikėtis, kad iš jų bus gauta ekonominės naudos ateityje;

- konfiskuotos atsargos, kurias ketinama perduoti kitoms institucijoms arba sunaikinti ir kurios apskaitomos mokesčių fondo nebalansinėse sąskaitose kontrolės tikslais;

- konfiskuotos atsargos, kurios, remiantis 1-ojo VSAFAS standarto nuostatomis, negali būti pripažįstamos apskaitoje dėl to, kad jų vertės negalima patikimai įvertinti ar pagrįstai tikėtis, kad iš jų bus gauta ekonominės naudos ateityje, ir kurios apskaitomos mokesčių fondo nebalansinėse sąskaitose.

Realizuotinos atsargos, kurioms buvo nustatyta pradinė pardavimo kaina, apskaitomos Muitinės mokesčių fondo balansinėse sąskaitose grynąja realizavimo verte. Realizuotinos atsargos, kurioms nebuvo nustatyta pradinė pardavimo kaina, apskaitomos nebalansinėse sąskaitose sulaikymo dokumentuose nurodyta verte.

Konfiskuotų atsargų balansinė vertė gali būti nukainojama iki grynosios galimo realizavimo vertės tam, kad jų balansinė vertė neviršytų būsimos ekonominės naudos, kurią tikimasi gauti šias atsargas pardavus.

Konfiskuotų atsargų pardavimas apskaitoje registruojamas pagal nuolat apskaitomų atsargų būdą, kai buhalterinėje apskaitoje registruojama kiekviena su atsargų pardavimu susijusi ūkinė operacija. Muitinės mokesčių fondo apskaitoje registruojami visi atsargų vertės nustatymo ir nukainavimo dokumentai.

Finansavimo sumos. Mokesčių fondo finansavimo sumų ir finansavimo pajamų pripažinimo, registravimo apskaitoje ir pateikimo finansinėse ataskaitose principus, metodus ir taisykles nustato 20-asis Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartas „Finansavimo sumos“, patvirtintas Lietuvos Respublikos finansų ministro 2008 m. birželio 9 d. įsakymu Nr. 1K-205 „Dėl Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės 20-ojo standarto patvirtinimo“. Finansavimo sumos Mokesčių fondo apskaitoje pripažįstamos ir registruojamos šiais atvejais:

Finansavimo sumos iš kitų šaltinių (gautos konfiskuotos atsargos) registruojamos pajamuojant konfiskuotas atsargas, skirtas parduoti.

Finansavimo sumos iš kitų šaltinių (panaudotos konfiskuotos atsargos) registruojamos nurašant konfiskuotas atsargas aptikus atsargų trūkumą ar esant kitoms aplinkybėms, fiksuojant atsargų, skirtų parduoti, nuvertėjimą ir nurašant atsargas jas pardavus.

Finansavimo sumos iš kitų šaltinių (perduotos konfiskuotos atsargos) registruojamos perduodant konfiskuotas atsargas, skirtas parduoti, kitam viešojo sektoriaus subjektui.

Finansavimo sumos iš kitų šaltinių (grąžintos konfiskuotos atsargos) registruojamos grąžinant konfiskuotas atsargas, skirtas parduoti.

Segmentai. Muitinės mokesčių fondo pajamos, sąnaudos, turtas, įsipareigojimai ir pinigų sratai priskiriami bendrajam valstybės paslaugų segmentui.

Pajamos. Muitinės mokesčių fondas mokestines pajamas pripažįsta pagal kaupimo principą, t. y. atsiradus mokestinei prievolei ir tik tuomet, kai yra tenkinami 9-ajame VSAFAS numatyti su mokesčių pajamomis susijusio turto pripažinimo kriterijai, nepriklausomai nuo pinigų gavimo momento. Mokesčių pajamos įvertinamos per ataskaitinį laikotarpį gautų ar gautinų mokesčių sumų tikrąja verte tiek, kiek šios sumos padidina valstybės grynąjį turtą. Mokesčių fondas, registruodamas pajamas, tuo pačiu metu apskaitoje registruoja pervestinas pajamas, mažinančias atitinkamo laikotarpio pajamas. Pajamomis laikomas tik mokesčių fondo gaunamos

ekonominės naudos padidėjimas. Finansinių metų pabaigoje apskaičiuotų ir pervestinių mokesčių pajamų sąskaitos uždaromos perkeliant sąskaitų likučius į sukaupto perviršio ar deficito sąskaitą.

Mokesčių fondo pajamomis nepripažįstamos trečiųjų asmenų vardu surinktos sumos, kadangi tai nėra mokesčių fondo gaunama ekonominė nauda. Mokesčių fondas, atsakingas tik už tokių sumų surinkimą ir pervedimą į biudžetą, apskaitoje registruoja tik gautinas ir mokėtinas sumas ir neregistruoja pajamų ir pervestinių pajamų.

Sąnaudos. Sąnaudos Muitinės mokesčių fondo apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginimo principais, nustatytais 1-ajame VSAFAS. Sąnaudų sąskaitos uždaromos metų pabaigoje, perkeliant sąskaitų likučius į sukaupto perviršio ar deficito sąskaitą. Kaip nustatyta 11-ajame VSAFAS Muitinės mokesčių fondo apskaitoje registruojamos pagrindinės veiklos nuvertėjimo ir nurašytų sumų sąnaudos, kitos veiklos sąnaudos bei finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos. Pagrindinės veiklos sąnaudoms priskiriamos mokesčių nurašymo ir nuvertėjimo sąnaudos, kitos veiklos sąnaudoms – konfiskuotų atsargų, skirtų parduoti, nurašymo ir nuvertėjimo sąnaudos ir parduotų konfiskuotų atsargų savikaina, Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudoms – baudų, delspinigių, palūkanų ir kompensacinių palūkanų nurašymo ir nuvertėjimo sąnaudos.

Turto nuvertėjimas. Nuostoliai dėl turto nuvertėjimo apskaitoje pripažįstami pagal nuvertėjimo požymius. Nuostoliai dėl turto nuvertėjimo apskaitoje registruojami apskaičiuotų nuostolių suma mažinant turto balansinę vertę ir tą pačią sumą registruojant kaip ataskaitinio laikotarpio nuvertėjimo ir nurašytų sumų sąnaudas. Ta pačia suma yra mažinamos pervestinos pajamos ir pervestinos sumos į valstybės biudžetą. Turto nuvertėjimas apskaitoje registruojamas ne didesne verte nei turto balansinė vertė.

Neapibrėžtasis turtas. Neapibrėžtasis turtas registruojamas Mokesčių fondo nebalansinėse sąskaitose. Jei mokesčių fondas gali įrodyti, kad turto vertė gali būti patikimai įvertinta ir kad turtas duos ekonominės naudos ateityje, šis turtas jau nėra neapibrėžtasis, turi būti registruojamas mokesčių fondo balansinėse sąskaitose ir rodomas to ataskaitinio laikotarpio finansinės būklės ataskaitoje, o su juo susijusios pajamos rodomos veiklos rezultatų ataskaitoje. Kol nėra aišku, ar neapibrėžtasis turtas duos Muitinės mokesčių fondui ekonominės naudos, jis finansinėse ataskaitose neparodomas.

III SKYRIUS AIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOS

1 pastaba. Neapibrėžtojo turto pokyčiai

Muitinės mokesčių fondas kaip neapibrėžtąjį turtą nebalansinėse sąskaitose apskaito sulaikytus pinigus bei sulaikytas ir konfiskuotas prekes, kurioms nėra nustatyta realizavimo vertė. Sulaikytų pinigų ekonominė nauda valstybei paaiškėja tik kompetentingai institucijai priėmus sprendimą konfiskuoti pinigus. Konfiskuotų prekių nauda valstybei preliminarai apskaičiuojama įvertinus prekes ir nustačius jų realizavimo vertę. 2018 m. gruodžio 31 d. Muitinės mokesčių fondo nebalansinėje sąskaitoje buvo registruota 879 818,43 Eur sulaikytų pinigų, iš jų:

- eurai – 685 197,95 Eur;
- įvairia valiuta – 194 620,48 Eur (2018 m. gruodžio 31 d. oficialiu Europos centrinio banko kursu).

Apskaitomų nebalansinėje sąskaitoje 2018 m. gruodžio 31 d. konfiskuotų prekių, kurioms dar nėra nustatyta realizavimo vertė, suma sudarė 1 324 314,31 (ne Sąjungos prekių 1 214 974,15 Eur, turinčių Sąjungos prekių statusą 109 114,21 Eur, nenustatyto statuso prekių – 225,95 Eur) iš jų:

- naikintinų prekių – 1 100 629,61 Eur;
- realizuotinų prekių – 223 684,70 Eur.

Naikintinos prekės (alkoholio produktai, tabako gaminiai, narkotinės medžiagos, medikamentai) sudaro 83 proc. konfiskuotų prekių.

Apskaitomų nebalansinėje sąskaitoje 2018 m. gruodžio 31 d. sulaikytų prekių vertė 16 970 981,17 Eur.

Sulaikytos ir konfiskuotos prekės nebalansinėse sąskaitose apskaitomos sulaikymo dokumentuose nurodyta verte.

Kitų Lietuvos Respublikos institucijų sulaikytų prekių, saugomų ne III tipo atvirajame muitinės sandėlyje, likutis 2018 m. gruodžio 31 d. yra 15 430 997,42 Eur. Kitų Lietuvos Respublikos institucijų konfiskuotų prekių, saugomų ne III tipo atvirajame muitinės sandėlyje, likutis 2018 m. gruodžio 31 d. yra 4 517 698,21 Eur.

VI Turto bankas perduotų išieškoti skolų likutis pagal 2018 m. gruodžio 31 d. būklę yra 17 941 817,02 Eur.

2 pastaba (P05). Finansinės būklės ataskaitos straipsnis „Ilgalaikis turtas“

Muitinės mokesčių fondas, vadovaudamasis Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo įstatymo 88 straipsniu, apskaito ilgalaikį finansinį turtą. Muitinės mokesčių fondo ilgalaikis finansinis turtas – tai asmenų mokestinių nepriemokų sumokėjimo atidėjimo arba išdėstymo (mokestinės paskolos) dalis, gaunama po vienerių metų. Informacija apie ilgalaikį finansinį turtą ir jo einamųjų metų dalį pateikiama aiškinamojo rašto formoje „Informacija apie ilgalaikį finansinį turtą“.

3 pastaba (P08). Finansinės būklės ataskaitos straipsnis „Atsargos“

Muitinės mokesčių fondo atsargas sudaro konfiskuotos prekės, kurios, remiantis 1-ojo VSAFAS nuostatomis, buvo pripažintos apskaitoje dėl to, kad buvo nustatyta jų realizavimo vertė ir pagrįstai tikimasi, kad iš jų bus gauta ekonominės naudos ateityje. Naikintinos konfiskuotos prekės ir prekės, kurioms dar nėra nustatyta realizavimo vertė, apskaitomos Muitinės mokesčių fondo nebalansinėse sąskaitose sulaikymo dokumentuose nurodyta verte. Informacija apie atsargų vertės pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį pateikiame aiškinamojo rašto formoje „Atsargų vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį“.

4 pastaba (P09). Finansinės būklės ataskaitos straipsnis „Išankstiniai apmokėjimai“

Muitinės mokesčių fondo išankstiniai apmokėjimai – tai išankstiniai apmokėjimai Valstybės išdui, kuriuos sudaro asmenų sumokėtų įmokų, neįskaitytų asmenų mokestinėms prievolėms padengti, išankstinių apmokėjimų už numatomus importo mokesčius, bei iš antstolių ir VMI gautos permokos. Informacija apie išankstinius apmokėjimus pateikiama aiškinamojo rašto formoje „Informacija apie išankstinius apmokėjimus“.

5 pastaba (P10). Finansinės būklės ataskaitos straipsnis „Per vienerius metus gautinos sumos“

Informacija apie per vienerius metus gautinas sumas pateikiama aiškinamojo rašto formoje „Informacija apie per vienerius metus gautinas sumas“.

I Muitinės mokesčių fondo apskaitą įtrauktoms gautinoms sumoms, kurios užregistruotos Muitinės mokesčių fondo balansinėse sąskaitose ir kurių mokėjimo terminas pasibaigęs arba kurių sumokėjimo terminas nepasibaigęs, tačiau dėl kurių vyksta mokestinis ginčas, skaičiuojamas nuvertėjimas. 2018 m. gautinų sumų nuvertėjimas buvo registruotas dėl gautinų sumų balansinę vertę mažinančių požymių:

- dėl gautinos sumos arba jos išieškojimo veiksmų vyksta mokestinis ginčas;
- gautina suma nesumokėta per teisės aktų nustatytą terminą;
- vykdomas mokestinės nepriemokos priverstinis išieškojimas.

6 pastaba. Finansinės būklės ataskaitos straipsnis „Gautinos trumpalaikės finansinės sumos“

Muitinės mokesčių fondo gautinas trumpalaikes sumas sudaro ilgalaikio finansinio turto (suteiktų mokestinių paskolų) einamųjų metų dalis.

7 pastaba. Finansinės būklės ataskaitos straipsnis „Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos“

Informacija apie gautinas sumas pateikiama aiškinamojo rašto formoje „Mokesčių sumos pagal atskirą mokestį“. Muitinės mokesčių fondo gautos avansu sumos (išankstinių mokėjimų sumos) bei permokų sumos nėra priskiriamos konkrečioms mokesčiams – formoje „Mokesčių sumos pagal atskirą mokestį“ jos rodomos bendra suma.

8 pastaba. Finansinės būklės ataskaitos straipsnis „Kitos gautinos sumos“

Muitinės mokesčių fondo kitos gautinos sumos – tai gautinos sumos už baudas, delspinigius, kompensacines palūkanas, konfiskuotą turtą, mokestinės paskolos palūkanas. Iš viso kitų gautinų sumų likutis 2018 m. gruodžio 31 d. – 2 667 664,79 Eur, iš jų:

- gautinos sumos už baudas – 684 891,55 Eur;
- gautinos sumos už delspinigius – 1 981 968,37 Eur;
- gautinos palūkanos už mokestinę paskolą – 804,87 Eur;
- gautinos kompensacinės palūkanos – 0,00 Eur.

9 pastaba (P11). Finansinės būklės ataskaitos straipsnis „Pinigai ir pinigų ekvivalentai“

Informacija apie pinigus ir pinigų ekvivalentus pateikiama aiškinamojo rašto formoje „Informacija apie pinigus ir pinigų ekvivalentus“.

10 pastaba. (P12) Finansinės būklės ataskaitos straipsnis „Finansavimo sumos“

Muitinės mokesčių fondas registruoja finansavimo sumas iš kitų šaltinių, registruodamas į balansines sąskaitas konfiskuotas atsargas, kurioms nustatyta pirminė realizavimo kaina. Informacija apie finansavimo sumas pateikta aiškinamojo rašto formose „Finansavimo sumos pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčiai per ataskaitinį laikotarpį“ ir „Finansavimo sumų likučiai“.

11 pastaba. Finansinės būklės ataskaitos straipsnis „Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai“

Finansinės būklės ataskaitos straipsnyje „Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai“ parodomi ilgalaikiai įsipareigojimai valstybės biudžetui. Muitinės mokesčių fonde šias sumas sudaro mokestinių paskolų ateinančių metų sumos.

12 pastaba (P13, P14). Finansinės būklės ataskaitos straipsnis „Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis“

Finansinės būklės ataskaitos straipsnyje „Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis“ parodomi ilgalaikių įsipareigojimų valstybės biudžetui einamųjų metų dalis. Muitinės mokesčių fonde šias sumas sudaro mokestinių paskolų einamųjų metų dalies sumos.

13 pastaba. Finansinės būklės ataskaitos straipsnis „Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus“

Finansinės būklės ataskaitos straipsnyje „Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus“ parodomos valstybės biudžetui pervestinos sumos.

14 pastaba. Finansinės būklės ataskaitos straipsnis „Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos“

Muitinės mokesčių fondo grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos susidaro iš asmenų sumokėtų arba muitinės išieškotų sumų permokų, grąžintinų užstatų, išankstinių apmokėjimų už importo mokesčius, permokų iš užskaitų su antstoliais ar VMI. Grąžintinų mokesčių, įmokų ir jų permokų likutis 2017 m. gruodžio 31 d. – 2 414 893,61 Eur, iš jų:

- asmenų sumokėtų įmokų permokų suma – 613 835,85 Eur;
- tarpusavio užskaitų su VMI permokų likutis – 199 328,88 Eur;
- grąžintinų užstatų likutis – 1 254 730,00 Eur;

- antstolių išieškotų mokesčių sumų užskaitų permokos – 1 412,44 Eur;
- išankstiniai apmokėjimai už importo mokesčius– 345 586,44 Eur.

15 pastaba (P17). Finansinės būklės ataskaitos straipsnis „Sukauptos mokėtinos sumos“

Finansinės būklės ataskaitos straipsnyje „Sukauptos mokėtinos sumos“ parodomos sukauptos pervestinos muitų ir mokesčių, baudų už mokėtino mokesčio sumažinimą, palūkanų už mokesčines paskolas, kompensacinių palūkanų bei delspinigių už pavėluotai sumokėtus mokesčius sumos valstybės biudžetui.

16 pastaba. Veiklos rezultatų ataskaitos straipsnis „Finansavimo pajamos“

Veiklos rezultatų ataskaitos eilutėje „Finansavimo pajamos“ parodomos sąskaitoje „Panaudotų finansavimo sumų iš kitų šaltinių atsargoms įsigyti pajamos“ sukauptos sumos.

Registruojant konfiskuotų prekių nurašymą, nuvertėjimą ir pardavimą kartu registruojamas finansavimo sumų iš kitų šaltinių panaudojimas ir finansavimo sumų iš kitų šaltinių pajamos.

17 pastaba (P19). Veiklos rezultatų ataskaitos straipsnis „Mokesčių ir socialinių įmokų pajamos“

Informacija apie mokesčių sumas pagal atskirą mokestį pateikiama aiškinamojo rašto formoje „Mokesčių sumos pagal atskirą mokestį“.

Informacija apie mokesčių pajamas grynąja verte pateikiama aiškinamojo rašto formoje „Mokesčių pajamos grynąja verte“.

Mokesčių pajamų grynąją vertę sudaro apskaičiuotų ir pervestinių mokesčių pajamų sumų skirtumas.

Nuo 2013 m. kovo 1 d. įsigaliojus Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimui, kuriuo pakeista importo PVM įskaitymo tvarka, Muitinės mokesčių fondas registruoja apskaičiuotą PVM, kuris įskaitomas VMI tik nebalansinėse sąskaitose, kontrolės tikslais. Pajamos šioms sumoms neregistruojamos.

Per 2018 m. importo PVM, kuris įskaitomas VMI, buvo apskaičiuota 1 849 896 508,88 Eur.

18 pastaba (P21). Veiklos rezultatų ataskaitos straipsnis „Pagrindinės veiklos kitos pajamos“

Muitinės mokesčių fondo pagrindinės veiklos pajamomis laikomas tik Muitinės mokesčių fondo gaunamos ekonominės naudos padidėjimas. Muitinės mokesčių fondas registruoja apskaičiuotas ir pervestinas pagrindinės veiklos kitas pajamas. Pagrindinės veiklos kitas pajamas Muitinės mokesčių fonde kitos pajamos registruojamos nurašant permoką, kuri negali būti grąžinta ar įskaityta. Informacija apie pagrindinės veiklos kitas pajamas pateikiama aiškinamojo rašto formoje „Kitos pajamos“.

19 pastaba. Veiklos rezultatų ataskaitos straipsnis „Pagrindinės veiklos sąnaudos“

Muitinės mokesčių fonde pagrindinės veiklos sąnaudas sudaro mokesčių gautinų sumų, nurašymo ir nuvertėjimo sąnaudos.

20 pastaba. Veiklos rezultatų ataskaitos straipsnis „Kitos veiklos sąnaudos“

Muitinės mokesčių fonde kitos veiklos sąnaudas sudaro parduotų konfiskuotų atsargų savikaina ir konfiskuotų atsargų nurašymo ir nuvertėjimo sąnaudos.

2018 m. kitos veiklos sąnaudų suma – 182 199,95 Eur, iš jų:

- parduotų konfiskuotų atsargų savikaina – 155 969,66 Eur;
- konfiskuotų atsargų nurašymo ir nuvertėjimo sąnaudos – 26 230,29 Eur.

Ataskaitinio laikotarpio informacija pagal veiklos segmentus pateikiama aiškinamojo rašto formoje „2018 m. informacija pagal veiklos segmentus“.

21 pastaba. Veiklos rezultatų ataskaitos straipsnis „Kitos veiklos pajamos“

Muitinės mokesčių fonde registruojamas kitos veiklos pajamas sudaro konfiskuotų pinigų pajamos ir pajamos iš konfiskuotų atsargų realizavimo. 2018 m. apskaičiuotos kitos veiklos pajamos yra 366 992,35 Eur, iš jų:

- apskaičiuotos konfiskuotų pinigų pajamos – 178 163,30 Eur;
- apskaičiuotos konfiskuotų atsargų realizavimo pajamos – 188 829,05 Eur.

22 pastaba. Veiklos rezultatų ataskaitos straipsnis „Pervestinos į biudžetą kitos veiklos pajamos“

Muitinės mokesčių fonde registruojamas pervestinas į biudžetą kitos veiklos pajamas sudaro pervestinos konfiskuotų pinigų pajamos ir pervestinos pajamos iš konfiskuotų atsargų realizavimo. 2018 m. pervestinos kitos veiklos pajamos yra 366 992,35 Eur, iš jų:

- pervestinos konfiskuotų pinigų pajamos – 178 163,30 Eur;
- pervestinos konfiskuotų atsargų realizavimo pajamos – 188 829,05 Eur.

23 pastaba (P23). Veiklos rezultatų ataskaitos straipsnis „Finansinės ir investicinės veiklos rezultatas“

Muitinės mokesčių fonde registruojamas finansinės ir investicinės veiklos pajamas sudaro baudų už mokėtino mokesčio sumažinimą, delspinigių už pavėluotai sumokėtus muitus ir mokesčius ir palūkanų už mokestines paskolas bei kompensacinių palūkanų pajamos.

Muitinės mokesčių fondo finansinės ir investicinės veiklos sąnaudas sudaro baudų už mokėtino mokesčio sumažinimą, delspinigių už pavėluotai sumokėtus muitus ir mokesčius ir palūkanų už mokestines paskolas bei kompensacinių palūkanų nurašymo ir nuvertėjimo sąnaudos.

Informacija apie finansinės ir investicinės veiklos pajamas pateikiama aiškinamojo rašto formoje „Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos“.

Minėtoje formoje pervestinos finansinės ir investicinės veiklos pajamos turi būti rodomos su „-“ ženklu. Registruojant finansinės ir investicinės veiklos sąnaudas kartu mažinamos ir pervestinos pajamos. Kadangi 2018 m. finansinės ir investicinės veiklos nurašymo ir nuvertėjimo sąnaudos viršija per šiuos metus apskaičiuotas pajamas, pervestinių finansinės ir investicinės veiklos pajamų suma yra neigiama, dėl ko formoje rodoma su priešingu ženklu. Dėl to ir bendra finansinės ir investicinės veiklos pajamų suma yra didesnė negu apskaičiuota.

Finansinės ir investicinės veiklos pajamos – 7 454 505,08 Eur.

2018 m. buvo įregistruota apskaičiuotų finansinės ir investicinės veiklos pajamų 6 043 943,52 Eur, iš jų:

- palūkanų už mokestines paskolas pajamų – 23 614,00 Eur;
- kompensacinių palūkanų pajamų – 45 Eur;
- delspinigių pajamų – 3 674 911,25 Eur;
- baudų pajamų – 2 345 373,27 Eur.

2018 m. pervestinių finansinės ir investicinės veiklos pajamų įregistruota (-1 410 606,56) Eur, iš jų:

- palūkanų už mokestines paskolas pajamų – 23 614,00 Eur;
- kompensacinių palūkanų pajamų – 45,00 Eur;
- delspinigių pajamų – (-1 394 467,75) Eur;
- baudų pajamų – (-39 797,81) Eur.

2018 m. finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos sudarė 7 454 550,08 Eur, iš jų:

- baudų nurašymo ir nuvertėjimo sąnaudos – 2 385 171,08 Eur;
- delspinigių už pavėluotai sumokėtus muitus ir mokesčius nurašymo ir nuvertėjimo sąnaudos – 5 069 379,00 Eur;
- palūkanų už mokestines paskolas nurašymo ir nuvertėjimo sąnaudos 0,00 Eur;
- kompensacinių palūkanų nurašymo ir nuvertėjimo sąnaudos – 0,00 Eur.

24 pastaba. Pinigų srautų ataskaitos straipsnis „Iš mokesčių“

Pinigų srautų ataskaitos straipsnyje „Iš mokesčių“ parodomos įplaukos iš muitinės administruojamų mokesčių.

25 pastaba. Pinigų srautų ataskaitos straipsnis „Kitos įplaukos“

Pinigų srautų ataskaitos straipsnyje „Kitos įplaukos“ parodomos visos įplaukos, išskyrus mokesčių įplaukas.

26 pastaba. Pinigų srautų ataskaitos straipsnis „Į valstybės biudžetą“

Pinigų srautų ataskaitos straipsnyje „Į valstybės biudžetą“ parodomos 2018 m. į valstybės biudžetą pervestos lėšos.

27 pastaba. Pinigų srautų ataskaitos straipsnis „ES, užsienio valstybėms ir tarptautinėms organizacijoms“

Pinigų srautų ataskaitos straipsnyje „ES, užsienio valstybėms ir tarptautinėms organizacijoms“ parodomos 2018 m. užsienio valstybių institucijoms pervestos lėšos.

28 pastaba. Pinigų srautų ataskaitos straipsnis „Kitos išmokos“

Pinigų srautų ataskaitos straipsnyje „Kitos išmokos“ pateikiama per 2018 m. Lietuvos Respublikos asmenims grąžintų mokesčių permokų ir užstatų suma.

Generalinio direktoriaus pavaduotojas

Mokesčių administravimo skyriaus
vedėja

J. Miškinis

D. Androšiūnienė

Muitinės departamento
Mokesčių administravimo skyriaus
pavaduotoja
Olga Golovkina
2019-03-13

Muitinės mokesčių fondas, A.Jakšto g.1/Gedimino 25, Vilnius

2018 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147424456

D/L: --

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2018 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

_____. Nr. _____
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurai

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4	5
A	ILGALAIKIS TURTAS		225.305,82	418.106,25
I	Nematerialusis turtas			
II	Ilgalaikis materialusis turtas			
III	Ilgalaikis finansinis turtas	P05, P06, P30	225.305,82	418.106,25
IV	Kitas ilgalaikis turtas			
B	BIOLOGINIS TURTAS			
C	TRUMPALAIKIS TURTAS		17.701.259,70	24.498.329,32
I	Atsargos	P08, P30	15.096,71	29.567,46
I.1	Atsargos, išskyrus ilgalaikį materialųjį ir biologinį turą, skirtą parduoti		15.096,71	29.567,46
I.2	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti			
II	Išankstiniai apmokėjimai	P09	1.160.163,61	991.602,06
III	Per vienus metus gautinos sumos	P10	15.147.087,46	22.328.820,89
III.1	Gautinos trumpalaikės finansinės sumos		118.218,88	390.255,19
III.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos		12.361.203,79	17.533.591,73
III.3	Gautinos finansavimo sumos			
III.4	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turą, paslaugas			
III.5	Sukauptos gautinos sumos			
III.6	Kitos gautinos sumos		2.667.664,79	4.404.973,97
IV	Trumpalaikės investicijos			
V	Pinigai ir pinigų ekvivalentai	P11	1.378.911,92	1.148.338,91
	IŠ VISO TURTO:		17.926.565,52	24.916.435,57
D	FINANSAVIMO SUMOS	P12	15.096,71	29.567,46
I	Iš valstybės biudžeto			
II	Iš savivaldybės biudžeto			
III	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų			
IV	Iš kitų šaltinių		15.096,71	29.567,46

(tęsinys kitame puslapyje)

Muitinės mokesčių fondas, A.Jakšto g.1/Gedimino 25, Vilnius

2018 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2018 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4	5
E	ĮSIPAREIGOJIMAI		17.911.468,81	24.886.868,11
I	Ilgalaikiai įsipareigojimai		225.305,82	418.106,25
I.1	Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
I.2	Ilgalaikiai atidėjiniai			
I.3	Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai		225.305,82	418.106,25
II	Trumpalaikiai įsipareigojimai		17.686.162,99	24.468.761,86
II.1	Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai			
II.2	Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis	P13, P14	118.218,88	390.255,19
II.3	Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
II.4	Mokėtinų subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos			
II.5	Mokėtinų sumos į Europos Sąjungos biudžetą			
II.6	Mokėtinų sumos į biudžetą ir fondus		124.181,92	163.879,91
II.7	Mokėtinų socialinės išmokos			
II.8	Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos		2.414.893,61	1.976.061,06
II.9	Tiekėjams mokėtinos sumos			
II.10	Sukauptos mokėtinų sumos	P17	15.028.868,58	21.938.565,70
II.11	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai			
F	GRYNASIS TURTAS		0,00	0,00
I	Rezervai			
II	Nuosavybės metodo įtaka			
III	Sukauptas perviršis ar deficitas		0,00	0,00
III.1	Einamųjų metų perviršis ar deficitas		0,00	0,00
III.2	Ankstesnių metų perviršis ar deficitas			
	IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ IR GRYNOJO TURTO:		17.926.565,52	24.916.435,57

Generalinio direktoriaus pavaduotojas
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)

Mokesčių administravimo skyriaus vedėja
(vyriausiasis buhalteris (bhalteris))

(parašas)

(parašas)

J. Miškinis
(vardas ir pavardė)

D. Androšiūnienė
(vardas ir pavardė)

Muitinės mokesčių departamento
mokesčių administravimo skyriaus
vyriausioji pavaduotoja
Olga Golovkina
2019-03-13

Muitinės mokesčių fondas, A.Jakšto g.1/Gedimino 25, Vilnius

2018 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

ID: -214724456
D/L: -

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA
PAGAL 2018 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

(data) Nr. _____

Pateikimo valiuta ir tikslumas:

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4	5
A	PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS		13.356.272,08	8.542.226,22
I	FINANSAVIMO PAJAMOS		182.199,95	1.157.466,55
II	MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS	P19, P20	13.174.072,13	7.384.759,67
II.1	Mokesčių pajamos grynąja verte		13.174.072,13	7.384.759,67
II.1.1	Mokesčių pajamos bendrąja verte		178.710.259,35	160.742.691,29
II.1.2	Pervestinių mokesčių suma		-165.536.187,22	-153.357.931,62
II.2	Socialinių įmokų pajamos grynąja verte			
II.2.1	Socialinių įmokų pajamos bendrąja verte			
II.2.2	Pervestinių socialinių įmokų suma			
III	PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS		0,00	0,00
III.1	Pagrindinės veiklos kitos pajamos	P21	19.155,67	2.681,83
III.2	Pervestinos į biudžetą pagrindinės veiklos kitos pajamos		-19.155,67	-2.681,83
B	PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS	P22	-13.174.072,13	-7.384.759,67
I	NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ		-13.174.072,13	-7.384.759,67
II	SOCIALINIŲ ĮSMOKŲ			
III	FINANSAVIMO			
IV	KITOS			
C	PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS		182.199,95	1.157.466,55
D	KITOS VEIKLOS REZULTATAS		-182.199,95	-1.157.466,55
I	KITOS VEIKLOS PAJAMOS		366.992,35	735.662,14
II	PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS		-366.992,35	-735.662,14
III	KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS		-182.199,95	-1.157.466,55
E	FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS		0,00	0,00
F	APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA			
H	GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ		0,00	0,00
I	NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA			
J	GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS		0,00	0,00

Generalinio direktoriaus pavaduotojas
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)

Mokesčių administravimo skyriaus vedėja
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))

(parašas)

(parašas)

J. Miškinis
(vardas ir pavardė)

D. Androšiūnienė
(vardas ir pavardė)

Muitinės departamento
Mokesčių administravimo skyriaus
vyr. inspektoriaus pavaduotoja
Olga Golovkina
2019-03-13

Muitinės mokesčių fondas, A.Jakšto g.1/Gedimino 25, Vilnius

2018 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147424456
D/L: --

GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA
PAGAL 2018 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

Nr. _____
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurai

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Tenka kontroliuojančiajam subjektui					Iš viso	Mažumos dalis
			Dalininkų kapitalas	Tikrosios vertės rezervas	Kiti rezervai	Nuosavybės metodo įtaka	Sukauptas perviršis ar deficitas prieš nuosavybės metodo įtaką		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Likutis užpraėjusio laikotarpio paskutinę dieną								
2	Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka		X		X				
3	Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka		X		X				
4	Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X			X			
5	Kiti sudaryti rezervai		X	X		X			
6	Kiti panaudoti rezervai		X	X		X			
7	Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos			X	X	X			
8	Ataskaitinio laikotarpio grynas perviršis ar deficitas		X	X	X		0,00	0,00	
9	Kiti pokyčiai								
10	Likutis praėjusio laikotarpio paskutinę dieną								
11	Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka		X		X				
12	Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka		X		X				
13	Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X			X			
14	Kiti sudaryti rezervai		X	X		X			
15	Kiti panaudoti rezervai		X	X		X			
16	Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos			X	X				
17	Ataskaitinio laikotarpio grynas perviršis ar deficitas		X	X	X		0,00	0,00	
18	Kiti pokyčiai								
19	Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną						0,00	0,00	

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Generalinio direktoriaus pavaduotojas
(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas)
Mokesčių administravimo skyriaus vedėja
(vyr. buhalteris, buhalteris, ieigu orivaloma oagal teisės aktus)

(parašas)
(parašas)

J. Miškinis
(vardas ir pavardė)
D. Androšiūnienė
(vardas ir pavardė)

Muitinės departamento
Mokesčių administravimo skyriaus
vyr. buhalteris
Olga Golovkina
2019-03-13

Muitinės mokesčių fondas, A.Jakšto g.1/Gedimino 25, Vilnius

2018 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147424456

D/L: -

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2018 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

Nr. _____
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurai

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis	Pratęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4	5
A	PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI		230.573,01	-64.776,20
I	Iplaukos		160.924.937,91	139.373.182,06
I.1	Finansavimo sumos kitoms išlaidoms ir atsargoms:			
I.1.1	Iš valstybės biudžeto			
I.1.2	Iš savivaldybės biudžeto			
I.1.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų			
I.1.4	Iš kitų šaltinių			
I.2	Iš mokesčių		118.890.289,92	110.923.393,32
I.3	Iš socialinių įmokų			
I.5	Už suteiktas paslaugas			
I.6	Gautos palūkanos			
I.7	Kitos įplaukos		42.034.647,99	28.449.788,74
II	Pervestos lėšos		-158.243.133,33	-137.924.443,56
II.1	I valstybės biudžetą		-157.387.874,31	-137.660.952,56
II.2	I savivaldybių biudžetus			
II.3	ES, užsienio valstybėms ir tarptautinėms organizacijoms		-855.259,02	-263.491,00
II.4	I kitus išteklių fondus			
II.5	Viešojo sektoriaus subjektams			
II.6	Kitiems subjektams			
III	Išmokos		-2.451.231,57	-1.513.514,70
III.1	Socialinių išmokų			
III.2	Kitų paslaugų įsigijimo			
III.3	Sumokėtos palūkanos			
III.4	Kitos išmokos		-2.451.231,57	-1.513.514,70
B	INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI			
I	Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto įsigijimas			
II	Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto perleidimas			
III	Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas			
IV	Ilgalaikio finansinio turto perleidimas			
V	Terminuotųjų indėlių (padidėjimas) sumažėjimas			
VI	Kiti investicinės veiklos pinigų srautai			
C	FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI			
I	Iplaukos iš gautų paskolų			
II	Gautų paskolų grąžinimas			
III	Kiti finansinės veiklos pinigų srautai			
D	VALIUTOS KURSŲ PASIKEITIMO ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ EKIVALENTŲ LIKUČIUI			
	Pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas (sumažėjimas)		230.573,01	-64.776,20
	Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje		1.148.338,91	1.213.115,11
	Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		1.378.911,92	1.148.338,91

Generalinio direktoriaus pavaduotojas
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)
Mokesčių administravimo skyriaus vedėja
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))

(parašas)
(parašas)

J. Miškinis
(vardas ir pavardė)
D. Androšiūnienė
(vardas ir pavardė)

Muitinės departamentu
Mokesčių administravimo skyriaus
vyriausiojo pavaduotoja
Olga Golovkina
2019-05-13

Muitinės mokesčių fondas, A.Jakšto g.1/Gedimino 25, Vilnius

2018 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

P2 Informacija pagal segmentus

ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Eil. Nr.	Finansinių ataskaitų straipsniai	Segmentai						
		Bendros valstybės paslaugos	Gynyba	Viešoji tvarka ir visuomenės apsauga	Ekonomika	Aplinkos apsauga	Būstas ir komunalinis ūkis	Sveikatos apsauga
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Pagrindinės veiklos sąnaudos	-13.174.072,13						
1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo							
1.2	Nusidėvėjimo ir amortizacijos							
1.3	Komunalinių paslaugų ir ryšių							
1.4	Komandiruočių							
1.5	Transporto							
1.6	Kvalifikacijos kėlimo							
1.7	Paprastojo remonto ir eksploatavimo							
1.8	Nuvertėjimo ir nurašytų sumų	-13.174.072,13						
1.9	Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina							
1.10	Socialinių išmokų							
1.11	Nuomos							
1.12	Finansavimo							
1.13	Kitų paslaugų							
1.14	Kitos							
2	Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų taisymo įtaka							
3	Pagrindinės veiklos pinigų srautai							
3.1	Išmokos	-2.451.231,57						
3.1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo							
3.1.2	Komunalinių paslaugų ir ryšių							
3.1.3	Komandiruočių							
3.1.4	Transporto							
3.1.5	Kvalifikacijos kėlimo							
3.1.6	Paprastojo remonto ir eksploatavimo							
3.1.7	Atsargų įsigijimo							
3.1.8	Socialinių išmokų							
3.1.9	Nuomos							
3.1.10	Kitų paslaugų įsigijimo							
3.1.11	Sumokėtos palūkanos							
3.1.12	Kitos išmokos	-2.451.231,57						

Muitinės mokesčių fondas, A.Jakšto g.1/Gedimino 25, Vilnius

2018 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147424456

D/L: –

P2 Informacija pagal segmentus

Eil. Nr.	Finansinių ataskaitų straipsniai	Segmentai			Iš viso
		Poilsis, kultūra ir religija	Švietimas	Socialinė apsauga	
1	2	10	11	12	13
1	Pagrindinės veiklos sąnaudos				-13.174.072,13
1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo				
1.2	Nusidėvėjimo ir amortizacijos				
1.3	Komunalinių paslaugų ir ryšių				
1.4	Komandiruočių				
1.5	Transporto				
1.6	Kvalifikacijos kėlimo				
1.7	Paprastojo remonto ir eksploatavimo				
1.8	Nuvertėjimo ir nurašytų sumų				-13.174.072,13
1.9	Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina				
1.10	Socialinių išmokų				
1.11	Nuomos				
1.12	Finansavimo				
1.13	Kitų paslaugų				
1.14	Kitos				
2	Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų taisymo įtaka				
3	Pagrindinės veiklos pinigų srautai				
3.1	Išmokos				-2.451.231,57
3.1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo				
3.1.2	Komunalinių paslaugų ir ryšių				
3.1.3	Komandiruočių				
3.1.4	Transporto				
3.1.5	Kvalifikacijos kėlimo				
3.1.6	Paprastojo remonto ir eksploatavimo				
3.1.7	Atsargų įsigijimo				
3.1.8	Socialinių išmokų				
3.1.9	Nuomos				
3.1.10	Kitų paslaugų įsigijimo				
3.1.11	Sumokėtos palūkanos				
3.1.12	Kitos išmokos				-2.451.231,57

Muitinės mokesčių fondas, A.Jakšto g.1/Gedimino 25, Vilnius

2018 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

PRAĖJUSIO ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Eil. Nr.	Finansinių ataskaitų straipsniai	Segmentai						
		Bendros valstybės paslaugos	Gynyba	Viešojoji tvarka ir visuomenės apsauga	Ekonomika	Aplinkos apsauga	Būstas ir komunalinis ūkis	Sveikatos apsauga
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Pagrindinės veiklos sąnaudos	-7.384.759,67						
1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo							
1.2	Nusidėvėjimo ir amortizacijos							
1.3	Komunalinių paslaugų ir ryšių							
1.4	Komandiruočių							
1.5	Transporto							
1.6	Kvalifikacijos kėlimo							
1.7	Paprastojo remonto ir eksploatavimo							
1.8	Nuvertėjimo ir nurašytų sumų	-7.384.759,67						
1.9	Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina							
1.10	Socialinių išmokų							
1.11	Nuomos							
1.12	Finansavimo							
1.13	Kitų paslaugų							
1.14	Kitos							
2	Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų taisymo įtaka							
3	Pagrindinės veiklos pinigų srautai							
3.1	Išmokos	-1.513.514,70						
3.1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo							
3.1.2	Komunalinių paslaugų ir ryšių							
3.1.3	Komandiruočių							
3.1.4	Transporto							
3.1.5	Kvalifikacijos kėlimo							
3.1.6	Paprastojo remonto ir eksploatavimo							
3.1.7	Atsargų įsigijimo							
3.1.8	Socialinių išmokų							
3.1.9	Nuomos							
3.1.10	Kitų paslaugų įsigijimo							
3.1.11	Sumokėtos palūkanos							
3.1.12	Kitos išmokos	-1.513.514,70						

Muitinės mokesčių fondas, A.Jakšto g.1/Gedimino 25, Vilnius

2018 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusio metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147424456

D/L: --

Eil. Nr.	Finansinių ataskaitų straipsniai	Segmentai			Iš viso
		Poilsis, kultūra ir religija	Švietimas	Socialinė apsauga	
1	2	10	11	12	13
1	Pagrindinės veiklos sąnaudos				-7.384.759,67
1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo				
1.2	Nusidėvėjimo ir amortizacijos				
1.3	Komunalinių paslaugų ir ryšių				
1.4	Komandiruočių				
1.5	Transporto				
1.6	Kvalifikacijos kėlimo				
1.7	Paprastojo remonto ir eksploatavimo				
1.8	Nuvertėjimo ir nurašytų sumų				-7.384.759,67
1.9	Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina				
1.10	Socialinių išmokų				
1.11	Nuomos				
1.12	Finansavimo				
1.13	Kitų paslaugų				
1.14	Kitos				
2	Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų taisymo įtaka				
3	Pagrindinės veiklos pinigų srautai				
3.1	Išmokos				-1.513.514,70
3.1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo				
3.1.2	Komunalinių paslaugų ir ryšių				
3.1.3	Komandiruočių				
3.1.4	Transporto				
3.1.5	Kvalifikacijos kėlimo				
3.1.6	Paprastojo remonto ir eksploatavimo				
3.1.7	Atsargų įsigijimo				
3.1.8	Socialinių išmokų				
3.1.9	Nuomos				
3.1.10	Kitų paslaugų įsigijimo				
3.1.11	Sumokėtos palūkanos				
3.1.12	Kitos išmokos				-1.513.514,70

Muitinės mokesčių fondas, A.Jakšto g.1/Gedimino 25, Vilnius

2018 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147424456

D/L: --

P5 Finansinis turtas

INFORMACIJA APIE ILGALAIKĮ FINANSINĮ TURĄ

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4
1	Investicijos į nuosavybės vertybinius popierius		
1.1	Investicijos į kontroliuojamus viešojo sektoriaus subjektus		
1.2	Investicijos į kontroliuojamus ne viešojo sektoriaus ir asocijuotuosius subjektus		
1.3	Investicijos į kitus subjektus		
2	Investicijos į ne nuosavybės vertybinius popierius		
2.1	Investicijos į iki išpirkimo termino laikomą finansinį turtą		
2.2	Investicijos į parduoti laikomą finansinį turtą		
3	Po vienu metų gautinos sumos	225.305,82	418.106,25
4	Ilgalaikiai terminuoti indėliai		
5	Kitas ilgalaikis finansinis turtas		
6	Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį finansinį turtą		
7	Iš viso	225.305,82	418.106,25

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

Muitinės mokesčių fondas, A.Jakšto g.1/Gedimino 25, Vilnius

2018 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

P8 Atsargos

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

Eil. Nr.	Straipsniai*	Strateginės ir neliečiamosios atsargos	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventoriųs
1	2	3	4
1	Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje		
2	Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2)		
2.1	Įsigyto turto įsigijimo savikaina		
2.2	Nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina		
3	Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3+3.4)		
3.1	Parduota		
3.2	Perleista (paskirstyta)		
3.3	Sunaudota veikloje		
3.4	Kiti nurašymai		
4	Pergrupavimai (+/-)		
5	Atsargų įsigijimo vertės kiti pokyčiai		
6	Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+5)		
7	Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje		
8	Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupto nuvertėjimo suma (iki perdavimo)		
9	Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį		
10	Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma		
11	Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų), sunaudotų ir nurašytų atsargų nuvertėjimas (11.1+11.2+11.3+11.4)		
11.1	Parduota		
11.2	Perleista (paskirstyta)		
11.2	Sunaudota veikloje		
11.3	Kiti nurašymai		
12	Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)		
13	Atsargų nuvertėjimo kiti pokyčiai		
14	Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8-9-10-11+/-12+13)		
15	Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-14)		
16	Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7)		

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

Muitinės mokesčių fondas, A.Jakšto g.1/Gedimino 25, Vilnius

2018 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

P8 Atsargos

Eil. Nr.	Straipsniai*	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys	
		Nebaigta gaminti produkcija	Nebaigtos vykdyti sutartys
1	2	5	6
1	Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje		
2	Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2)		
2.1	Įsigyto turto įsigijimo savikaina		
2.2	Nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina		
3	Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3+3.4)		
3.1	Parduota		
3.2	Perleista (paskirstyta)		
3.3	Sunaudota veikloje		
3.4	Kiti nurašymai		
4	Pergrupavimai (+/-)		
5	Atsargų įsigijimo vertės kiti pokyčiai		
6	Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+5)		
7	Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje		
8	Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupto nuvertėjimo suma (iki perdavimo)		
9	Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį		
10	Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma		
11	Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų), sunaudotų ir nurašytų atsargų nuvertėjimas (11.1+11.2+11.3+11.4)		
11.1	Parduota		
11.2	Perleista (paskirstyta)		
11.2	Sunaudota veikloje		
11.3	Kiti nurašymai		
12	Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)		
13	Atsargų nuvertėjimo kiti pokyčiai		
14	Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8-9-10-11+/-12+13)		
15	Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-14)		
16	Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7)		

Muitinės mokesčių fondas, A.Jakšto g.1/Gedimino 25, Vilnius

2018 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

P8 Atsargos

Eil. Nr.	Straipsniai*	Pagaminta produkcija ir atsargos, skirtos parduoti	
		Pagaminta produkcija	Atsargos, skirtos parduoti
1	2	7	8
1	Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje		650.825,80
2	Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2)		373.263,60
2.1	Įsigyto turto įsigijimo savikaina		
2.2	Nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina		373.263,60
3	Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3+3.4)		-362.511,19
3.1	Parduota		-361.504,06
3.2	Perleista (paskirstyta)		
3.3	Sunaudota veikloje		
3.4	Kiti nurašymai		-1.007,13
4	Pergrupavimai (+/-)		
5	Atsargų įsigijimo vertės kiti pokyčiai		
6	Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+5)		661.578,21
7	Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje		-621.258,34
8	Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupto nuvertėjimo suma (iki perdavimo)		
9	Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį		-25.223,16
10	Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma		
11	Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų), sunaudotų ir nurašytų atsargų nuvertėjimas (11.1+11.2+11.3+11.4)		
11.1	Parduota		
11.2	Perleista (paskirstyta)		
11.2	Sunaudota veikloje		
11.3	Kiti nurašymai		
12	Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)		
13	Atsargų nuvertėjimo kiti pokyčiai		
14	Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8-9-10-11+/-12+13)		-646.481,50
15	Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-14)		15.096,71
16	Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7)		29.567,46

Muitinės mokesčių fondas, A.Jakšto g.1/Gedimino 25, Vilnius

2018 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147424456

D/L: --

P8 Atsargos

Eil. Nr.	Straipsniai*	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti	Iš viso
1	2	9	10
1	Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje		650.825,80
2	Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2)		373.263,60
2.1	Įsigyto turto įsigijimo savikaina		
2.2	Nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina		373.263,60
3	Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3+3.4)		-362.511,19
3.1	Parduota		-361.504,06
3.2	Perleista (paskirstyta)		
3.3	Sunaudota veikloje		
3.4	Kiti nurašymai		-1.007,13
4	Pergrupavimai (+/-)		
5	Atsargų įsigijimo vertės kiti pokyčiai		
6	Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+5)		661.578,21
7	Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje		-621.258,34
8	Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupto nuvertėjimo suma (iki perdavimo)		
9	Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį		-25.223,16
10	Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma		
11	Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų), sunaudotų ir nurašytų atsargų nuvertėjimas (11.1+11.2+11.3+11.4)		
11.1	Parduota		
11.2	Perleista (paskirstyta)		
11.2	Sunaudota veikloje		
11.3	Kiti nurašymai		
12	Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)		
13	Atsargų nuvertėjimo kiti pokyčiai		
14	Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8-9-10-11+/-12+13)		-646.481,50
15	Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-14)		15.096,71
16	Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7)		29.567,46

Muitinės mokesčių fondas, A.Jakšto g.1/Gedimino 25, Vilnius

2018 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusio metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147424456

D/L: --

P9 Išankstiniai apmokėjimai

INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4
1	Išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina	1.160.163,61	991.602,06
1.1	Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams		
1.2	Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti		
1.3	Išankstiniai mokesčių mokėjimai		
1.4	Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai		
1.5	Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams		
1.6	Kiti išankstiniai apmokėjimai	1.160.163,61	991.602,06
1.7	Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti		
1.8	Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos		
2	Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas		
3	Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1-2)	1.160.163,61	991.602,06

Muitinės mokesčių fondas, A.Jakšto g.1/Gedimino 25, Vilnius

2018 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147424456

D/L: --

P10 Gautinos sumos

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena			Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena		
		Iš viso	Tarp jų iš viešojo sektoriaus subjektų	Tarp jų iš kontroliuojamų ir asocijuotųjų ne viešojo sektoriaus subjektų	Iš viso	Tarp jų iš viešojo sektoriaus subjektų	Tarp jų iš kontroliuojamų ir asocijuotųjų ne viešojo sektoriaus subjektų
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Per vienus metus gautinų sumų įsigijimo savikaina, iš viso (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)	159.518.279,13	98,00	0,00	150.165.733,77	847,00	
1.1	Gautinos finansavimo sumos						
1.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos	105.751.068,69	98,00	0,00	100.765.856,19	847,00	
1.2.1	Gautini mokesčiai	105.751.068,69	98,00		100.765.856,19	847,00	
1.2.2	Gautinos socialinės įmokos						
1.3	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas						
1.3.1	Gautinos sumos už turto naudojimą						
1.3.2	Gautinos sumos už parduotas prekes						
1.3.3	Gautinos sumos už suteiktas paslaugas						
1.3.4	Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turtą						
1.3.5	Kitos						
1.4	Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos	53.767.210,44			49.399.877,58		
1.5	Sukauptos gautinos sumos						
1.5.1	Iš biudžeto						
1.5.2	Kitos						
1.6	Kitos gautinos sumos						
2	Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje	-144.489.410,55			-128.227.168,07		
3	Per vienus metus gautinų sumų balansinė vertė (1-2)	15.028.868,58	98,00	0,00	21.938.565,70	847,00	

Muitinės mokesčių fondas, A.Jakšto g.1/Gedimino 25, Vilnius

2018 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147424456

D/L: --

PO VIENŲ METŲ GAUTINOS SUMOS PAGAL GRĄŽINIMO LAIKOTARPIUS IR JŲ EINAMŲJŲ METŲ DALIS

Eil. Nr.	Grąžinimo terminas	Įsigijimo savikaina	Balansinė vertė
1	2	3	4
1	Suteiktų paskolų		
1.1	Per vienus metus*		
1.2	Nuo vieno iki penkerių metų		
1.3	Po penkerių metų		
2	Kitų ilgalaikių gautinų sumų	343.524,70	343.524,70
2.1	Per vienus metus*	118.218,88	118.218,88
2.2	Nuo vieno iki penkerių metų	210.548,50	210.548,50
2.3	Po penkerių metų	14.757,32	14.757,32
3	Iš viso	343.524,70	343.524,70

* Nurodoma einamųjų metų dalis.

Muitinės mokesčių fondas, A.Jakšto g.1/Gedimino 25, Vilnius

2018 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147424456

D/L: --

P11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKVIVALENTUS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena		Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena	
		Iš viso	Budžeto asignavimai	Iš viso	Budžeto asignavimai
1	2	3	4	5	6
1	Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos finansinę paramą) (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)				
1.1	Pinigai bankų sąskaitose				
1.2	Pinigai kasoje				
1.3	Pinigai kelyje				
1.4	Pinigai įšaldytose sąskaitose				
1.5	Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
1.6	Pinigų ekvivalentai				
2	Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4+2.5+2.6)				
2.1	Pinigai bankų sąskaitose				
2.2	Pinigai kasoje				
2.3	Pinigai kelyje				
2.4	Pinigai įšaldytose sąskaitose				
2.5	Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
2.6	Pinigų ekvivalentai				
3	Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių (3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7)	1.378.911,92		1.148.338,91	
3.1	Pinigai bankų sąskaitose	1.373.511,92		1.144.793,91	
3.2	Pinigai kasoje	39,00		26,00	
3.3	Pinigai kelyje	5.361,00		3.519,00	
3.4	Pinigai įšaldytose sąskaitose				
3.5	Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
3.6	Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių				
3.7	Kiti pinigų ekvivalentai				
4	Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3)	1.378.911,92		1.148.338,91	
5	Iš jų išteklių fondų lėšos				

Muitinės mokesčių fondas, A.Jakšto g.1/Gedimino 25, Vilnius

2018 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

P12 Finansavimo sumos

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Per ataskaitinį laikotarpį					Finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų panaudojimo savo veiklai
			Finansavimo sumos (gautos), išskyrus neatlygintinai gautą turtą	Finansavimo sumų pergrupavimas*	Neatlygintinai gautas turtas	Perduota kitiems viešojo sektoriaus subjektams	Finansavimo sumų sumažėjimas dėl turto pardavimo	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)							
1.1	Nepiniginiam turtui įsigyti							
1.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti							
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)							
2.1	Nepiniginiam turtui įsigyti							
2.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti							
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)							
3.1	Nepiniginiam turtui įsigyti							
3.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti							
4	Iš kitų šaltinių	29.567,46			167.729,20		-155.969,66	-26.230,29
4.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	29.567,46			167.729,20		-155.969,66	-26.230,29
4.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti							
5	Iš viso finansavimo sumų	29.567,46			167.729,20		-155.969,66	-26.230,29

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pripažinta fondo finansavimo pajamomis.

Muitinės mokesčių fondas, A.Jakšto g.1/Gedimino 25, Vilnius

2018 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147424456

D/L: --

P12 Finansavimo sumos

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Per ataskaitinį laikotarpį				Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
		Finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų perdavimo ne viešojo sektoriaus subjektams	Finansavimo sumos grąžintos	Finansavimo sumų (gautinų) pasikeitimas	Kiti pokyčiai	
1	2	10	11	12	13	14
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)					
1.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					
1.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)					
2.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					
2.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)					
3.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					
3.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					
4	Iš kitų šaltinių					15.096,71
4.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					15.096,71
4.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					
5	Iš viso finansavimo sumų					15.096,71

Muitinės mokesčių fondas, A.Jakšto g.1/Gedimino 25, Vilnius

2018 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147424456

D/L: --

FINANSAVIMO SUMŲ LIKUČIAI

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Ataskaitinio laikotarpio pradžioje			Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		
		Finansavimo sumos (gautinos)	Finansavimo sumos (gautos)	Iš viso	Finansavimo sumos (gautinos)	Finansavimo sumos (gautos)	Iš viso
1	2	3	4	5=3+4	6	7	8=6+7
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)						
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)						
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)						
4	Iš kitų šaltinių		29.567,46	29.567,46		15.096,71	15.096,71
5	Iš viso		29.567,46	29.567,46		15.096,71	15.096,71

Muitinės mokesčių fondas, A.Jakšto g.1/Gedimino 25, Vilnius

2018 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusio metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

P13 Finansiniai įsipareigojimai

ĮSIPAREIGOJIMŲ, APSKAITOJE UŽREGISTRUOTŲ AMORTIZUOTA SAVIKAINA, POKYTIS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Finansinių įsipareigojimų pavadinimas	Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Per ataskaitinį laikotarpį				Per ataskaitinį laikotarpį	
			prisiimti įsipareigojimai (įsigijimo savikaina)	finansinių įsipareigojimų pergrupavimas	amortizacijos suma*	valiutos kurso pokyčio įtaka	įvykdyti įsipareigojimai (grąžintos skolos, sumokėtos palūlanos, išpirkti vertybiniai popieriai)	nurašyti įsipareigojimai
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Ilgalaikiai skoliniai įsipareigojimai							
1.1	Išleistos obligacijos							
1.2	Išleisti išdo vekseliai							
1.3	Gautos paskolos							
1.4	Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimai							
1.5	Kiti įsipareigojimai							
2	Trumpalaikiai skoliniai ir ilgalaikių skolinių įsipareigojimų einamųjų metų dalis							
2.1	Išleistos obligacijos							
2.2	Išleisti išdo vekseliai							
2.3	Gautos paskolos							
2.4	Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimai							
2.5	Kiti įsipareigojimai							
3	Kiti įsipareigojimai	808.361,44	2.190.041,69				-2.654.878,43	
3.1	Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai	418.106,25	1.448.757,68				-1.641.558,11	
3.2	Kitų ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis	390.255,19	741.284,01				-1.013.320,32	
4	Iš viso	808.361,44	2.190.041,69				-2.654.878,43	

* Amortizacijos suma apima skirtumą tarp finansinio turto įsigijimo savikainos ir amortizuotos savikainos pirminio finansinio turto pripažinimo metu ir amortizacijos sumos pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį.

Muitinės mokesčių fondas, A.Jakšto g.1/Gedimino 25, Vilnius

2018 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147424456
D/L: --

P13 Finansiniai įsipareigojimai

Eil. Nr.	Finansinių įsipareigojimų pavadinimas	i	Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
		kiti pokyčiai	
1	2	10	11
1	Ilgalaikiai skoliniai įsipareigojimai		
1.1	Išleistos obligacijos		
1.2	Išleisti išdo vekseliai		
1.3	Gautos paskolos		
1.4	Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimai		
1.5	Kiti įsipareigojimai		
2	Trumpalaikiai skoliniai ir ilgalaikių skolinių įsipareigojimų einamųjų metų dalis		
2.1	Išleistos obligacijos		
2.2	Išleisti išdo vekseliai		
2.3	Gautos paskolos		
2.4	Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimai		
2.5	Kiti įsipareigojimai		
3	Kiti įsipareigojami		343.524,70
3.1	Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai		225.305,82
3.2	Kitų ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis		118.218,88
4	Iš viso		343.524,70

Muitinės mokesčių fondas, A.Jakšto g.1/Gedimino 25, Vilnius

2018 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147424456

D/L: –

P17 Trumpalaikės mokėtinės sumos

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena			Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena		
		Iš viso	Tarp jų viešojo sektoriaus subjektams	Tarp jų kontroliuojamiems ir asocijuotiesiems ne viešojo sektoriaus subjektams	Iš viso	Tarp jų viešojo sektoriaus subjektams	Tarp jų kontroliuojamiems ir asocijuotiesiems ne viešojo sektoriaus subjektams
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Mokėtinės subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos						
2	Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai						
3	Tiekėjams mokėtinės sumos						
4	Sukauptos mokėtinės sumos	15.028.868,58	15.028.868,58		21.938.565,70	21.938.565,70	
4.1	Sukauptos finansavimo sąnaudos						
4.2	Sukauptos atostoginių sąnaudos						
4.3	Kitos sukauptos sąnaudos						
4.4	Kitos sukauptos mokėtinės sumos	15.028.868,58	15.028.868,58		21.938.565,70	21.938.565,70	
5	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai						
5.1	Mokėtini veiklos mokesčiai						
5.2	Gauti išankstiniai apmokėjimai						
5.3	Kitos mokėtinės sumos						
6	Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4+5)	15.028.868,58	15.028.868,58	0,00	21.938.565,70	21.938.565,70	

Muitinės mokesčių fondas, A.Jakšto g.1/Gedimino 25, Vilnius

2018 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147424456

D/L: –

P19 Mokesčių pajamos

MOKESČIŲ SUMOS PAGAL ATSKIRĄ MOKESTĮ

Eil. Nr.	Mokesčio pavadinimas	Apskaičiuota mokesčių pajamų suma bendrąja verte per ataskaitinį laikotarpį	Gautinos mokesčių sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje*	Mokesčiai, gauti avansu, ataskaitinio laikotarpio pabaigoje*	Grąžintini mokesčiai ir jų permokos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje*
1	2	3	4	5	6
1	Pajamų ir pelno mokesčių iš viso				
1.1	Gyventojų pajamų mokestis				
1.2	Pelno mokestis				
1.3	Socialinis mokestis				
2	Turto mokesčių iš viso				
2.1	Žemės mokestis				
2.2	Paveldimo turto mokestis				
2.3	Nekilnojamojo turto mokestis				
3	Prekių ir paslaugų mokesčių iš viso	60.914.446,55	5.778.228,15		
3.1	Pridėtinės vertės mokestis	38.650.473,45	2.575.127,95		
3.2	Akcizai	22.263.973,10	3.203.100,20		
3.3	Atskaitymai nuo pajamų pagal Lietuvos Respublikos miškų įstatymą				
3.4	Cukraus sektoriaus mokesčiai				
3.5	Loterijų ir azartinių lošimų mokestis				
4	Tarptautinės prekybos ir sandorių mokesčių iš viso	117.795.812,80	6.582.975,64		
4.1	Muitai ir kiti importo mokesčiai, išskyrus PVM ir akcizus	117.795.812,80	6.582.975,64		
4.2	Eksporto mokesčiai				
4.3	Kiti tarptautinės prekybos ir sandorių mokesčiai				
5	Kitų mokesčių iš viso				2.414.893,61
5.1	Mokestis už valstybinius gamtos išteklius				
5.2	Naftos ir dujų išteklių mokestis				
5.3	Mokestis už aplinkos teršimą				
5.4	Mokestis už valstybės turto naudojimą patikėjimo teise				
5.5	Kiti mokesčiai				2.414.893,61
6	Mokesčių sumų iš viso	178.710.259,35	12.361.203,79		2.414.893,61

* Nurodomos sumos yra įvertintos 17-ojo VSAFAS "Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai" nustatyta tvarka.

Muitinės mokesčių fondas, A.Jakšto g.1/Cedimino 25, Vilnius

2018 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147424456
D/L: --

MOKESČIŲ PAJAMOS GRYNĄJA VERTE

Eil. Nr.	Mokesčio pavadinimas	Apskaičiuotos pajamos per ataskaitinį laikotarpį	Pajamų sumažėjimas dėl gražintinų mokesčių per ataskaitinį laikotarpį	Pajamų grynąja verte apskaičiavimas per ataskaitinį laikotarpį					Iš viso pajamų grynąja verte per ataskaitinį laikotarpį	Iš viso pajamų grynąja verte per praėjusį ataskaitinį laikotarpį
				Pajamos bendrąja verte per ataskaitinį laikotarpį	Pervestinos pajamų sumos į valstybės biudžetą per ataskaitinį laikotarpį	Pervestinos pajamų sumos į savivaldybių biudžetą per ataskaitinį laikotarpį	Pervestinos pajamų sumos į fondus, kurie laikomi viešojo sektoriaus subjektais, per ataskaitinį laikotarpį	Pervestinių pajamų sumažėjimas dėl gautinų sumų nuvertėjimo per ataskaitinį laikotarpį		
1	2	3	4	5=3+4	6	7	8	9	10	11
1	Pajamų ir pelno mokesčių iš viso									
1.1	Gyventojų pajamų mokestis									
1.2	Pelno mokestis									
1.3	Socialinis mokestis									
2	Turto mokesčių iš viso									
2.1	Žemės mokestis									
2.2	Paveldimo turto mokestis									
2.3	Nekilnojamojo turto mokestis									
3	Prekių ir paslaugų mokesčių iš viso	77.552.259,96	-16.637.813,41	60.914.446,55	-60.914.446,55			12.181.152,19	12.181.152,19	6.746.579,74
3.1	Pridėtinės vertės mokestis	46.885.036,43	-8.234.562,98	38.650.473,45	-38.650.473,45			2.651.815,94	2.651.815,94	1.325.072,85
3.2	Akcizai	30.667.223,53	-8.403.250,43	22.263.973,10	-22.263.973,10			9.529.336,25	9.529.336,25	5.421.506,89
3.3	Atskaitymai nuo pajamų pagal Lietuvos Respublikos mūškų įstatymą									
3.4	Cukraus sektoriaus mokesčiai									
3.5	Loterijų ir azartinų lošimų mokestis									
4	Tarptautinės prekybos ir sandorių mokesčių iš viso	120.837.911,58	-3.042.098,78	117.795.812,80	-117.795.812,80			992.919,94	992.919,94	638.179,93
4.1	Muitai ir kiti importo mokesčiai, išskyrus PVM ir akcizus	120.837.911,58	-3.042.098,78	117.795.812,80	-117.795.812,80			992.919,94	992.919,94	638.179,93
4.2	Eksporto mokesčiai									
4.3	Kiti tarptautinės prekybos ir sandorių mokesčiai									
5	Kitų mokesčių iš viso									
5.1	Mokestis už valstybinius gamtos išteklius									
5.2	Naftos ir dujų išteklių mokestis									
5.3	Mokestis už aplinkos teršimą									
5.4	Mokestis už valstybės turto naudojimą patikėjimo teise									
5.5	Kiti mokesčiai									
6	Mokesčių sumų iš viso	198.390.171,54	-19.679.912,19	178.710.259,35	-178.710.259,35			13.174.072,13	13.174.072,13	7.384.759,67

Muitinės mokesčių fondas, A.Jakšto g.1/Gedimino 25, Vilnius

2018 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147424456

D/L: --

P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

PAGRINDINĖS VEIKLOS KITŲ PAJAMŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE*

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Apskaičiuotos pagrindinės veiklos kitos pajamos	19.155,67	2.681,83
1.1	Pajamos iš rinkliavų		
1.2	Pajamos iš pagal Lietuvos Respublikos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams draudimo įstatymą mokamų įmokų į fondus		
1.3	Suteiktų paslaugų pajamos**		
1.4	Kitos	19.155,67	2.681,83
2	Pervestinos į biudžetą pagrindinės veiklos kitos pajamos	-19.155,67	-2.681,83
3	Pagrindinės veiklos kitos pajamos	0,00	0,00

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

Muitinės mokesčių fondas, A.Jakšto g.1/Gedimino 25, Vilnius

2018 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147424456

D/L: --

P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

KITOS VEIKLOS PAJAMŲ IR SĄNAUDŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE *

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Kitos veiklos pajamos	366.992,35	735.662,14
1.1	Pajamos iš atsargų pardavimo	188.829,05	613.002,88
1.2	Ilgalaikio materialiojo, nematerialiojo ir biologinio turto pardavimo pelnas		
1.3	Pajamos iš administracinių baudų		
1.4	Nuomos pajamos		
1.5	Suteiktų paslaugų, išskyrus nuomą, pajamos**		
1.6	Kitos	178.163,30	122.659,26
2	Pervestinos į biudžetą kitos veiklos pajamos	-366.992,35	-735.662,14
3	Kitos veiklos sąnaudos	-182.199,95	-1.157.466,55
3.1	Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina	-182.199,95	-1.157.466,55
3.3	Nuostoliai iš ilgalaikio turto perleidimo		
3.3	Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos		
3.4	Paslaugų sąnaudos		
3.5	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos		
3.6	Kitos veiklos sąnaudos		
4	Kitos veiklos rezultatas	-182.199,95	-1.157.466,55

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

Muitinės mokesčių fondas, A.Jakšto g.1/Gedimino 25, Vilnius

2018 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147424456

D/L: --

P23 Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos

FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS PAJAMOS IR SĄNAUDOS

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Finansinės ir investicinės veiklos pajamos	7.454.550,08	3.876.205,57
1.1	Pelnas dėl valiutos kurso pasikeitimo		
1.2	Baudų ir delspinigių pajamos	6.020.329,52	8.181.353,66
1.3	Palūkanų pajamos	23.614,00	36.049,01
1.4	Dividendai		
1.5	Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos*		
1.6	Pervestinos finansinės ir investicinės veiklos pajamos	1.410.606,56	-4.341.197,10
2	Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos	-7.454.550,08	-3.876.205,57
2.1	Nuostolis dėl valiutos kurso pasikeitimo		
2.2	Baudų ir delspinigių sąnaudos		
2.3	Palūkanų sąnaudos		
2.4	Kitos finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos*	-7.454.550,08	-3.876.205,57
3	Finansinės ir investicinės veiklos rezultatas (1-2)	0,00	0,00

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

Muitinės mokesčių fondas, A.Jakšto g.1/Gedimino 25, Vilnius

2018 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147424456

D/L: --

P24 Finansinės rizikos valdymas

**INFORMACIJA APIE ĮSIPAREIGOJIMŲ DALĮ (ĮSKAITANT FINANSINĖS NUOMOS (LIZINGO) ĮSIPAREIGOJIMUS)
EURAIS IR UŽSIENIO VALIUTOMIS**

Eil. Nr.	Įsipareigojimų dalis valiuta	Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
1	2	3	4
1	Eurai	24.886.868,11	17.911.468,81
2	JAV doleriais		
3	Kitomis		
4	Iš viso	24.886.868,11	17.911.468,81

Muitinės mokesčių fondas, A.Jakšto g.1/Gedimino 25, Vilnius

2018 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147424456
D/L: --

VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTŲ PRIVALOMASIS BENDRASIS SĄSKAITŲ PLANAS
PAGAL 2018 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurai

Eil. Nr.	Sąskaitos pavadinimas	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis	Pokytis
1	2	3	4	5
0KL	Nebalansinės sąskaitos			0,00
1KL	Ilgalaikis turtas	225.305,82	418.106,25	-192.800,43
11	Nematerialusis turtas			0,00
111	Plėtos darbai			0,00
112	Programinė įranga ir jos licencijos			0,00
113	Patentai ir kitos licencijos			0,00
114	Literatūros, mokslo ir meno kūriniai			0,00
115	Kitas nematerialusis turtas			0,00
116	Nebaigti projektai			0,00
117	Išankstiniai mokėjimai už nematerialųjį turtą			0,00
118	Prestižas			0,00
12	Ilgalaikis materialusis turtas			0,00
1201	Žemė			0,00
1202	Pastatai			0,00
12021	Gyvenamieji pastatai			0,00
12022	Negyvenamieji pastatai			0,00
1203	Infrastruktūros ir kiti statiniai			0,00
12031	Infrastruktūros statiniai			0,00
12032	Kiti statiniai			0,00
1204	Nekilnojamosios kultūros vertybės			0,00
12041	Kultūros paveldo statiniai			0,00
12042	Kitos nekilnojamosios kultūros vertybės			0,00
1205	Mašinos ir įrenginiai			0,00
12051	Gamybos mašinos ir įrenginiai			0,00
12052	Ginkluotė ir karinė technika			0,00
12053	Medicinos įranga			0,00
12054	Kitos mašinos ir įrenginiai			0,00
1206	Transporto priemonės			0,00
1207	Kilnojamosios kultūros vertybės			0,00
12071	Muziejinės vertybės			0,00
12072	Antikvariniai ir meno kūriniai			0,00
12073	Kitos kilnojamosios kultūros vertybės			0,00
1208	Baldai ir biuro įranga			0,00
12081	Baldai			0,00
12082	Kompiuterinė įranga			0,00
12083	Kita biuro įranga			0,00
1209	Kitas ilgalaikis materialusis turtas			0,00
12091	Scenos meno priemonės			0,00
12092	Bibliotekų fondai			0,00
12093	Kitos vertybės			0,00
12094	Kitas ilgalaikis materialusis turtas			0,00
1210	Nebaigta statyba ir išankstiniai apmokėjimai			0,00
12101	Nebaigta statyba			0,00
12102	Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį materialųjį turtą			0,00
16	Ilgalaikis finansinis turtas	225.305,82	418.106,25	-192.800,43
161	Investicijos į nuosavybės vertybinius popierius			0,00
1611	Investicijos į kontroliuojamus viešojo sektoriaus subjektus			0,00
1612	Investicijos į kontroliuojamus ne viešojo sektoriaus ir asocijuotuosius subjektus			0,00
1613	Investicijos į kitus subjektus			0,00
162	Investicijos į ne nuosavybės vertybinius popierius			0,00
1621	Investicijos į iki išpirkimo termino laikomą finansinį turtą			0,00
1622	Investicijos į parduoti laikomą finansinį turtą			0,00
163	Po vieno metų gautinos sumos	225.305,82	418.106,25	-192.800,43
1631	Ilgalaikės paskolos	225.305,82	418.106,25	-192.800,43
1632	Kitos ilgalaikės gautinos sumos			0,00

Muitinės mokesčių fondas, A.Jakšto g.1/Gedimino 25, Vilnius

2018 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Eil. Nr.	Sąskaitos pavadinimas	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis	Pokytis
1	2	3	4	5
164	Ilgalaikiai terminuoti indėliai			0,00
165	Kitas ilgalaikis finansinis turtas			0,00
166	Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį finansinį turtą			0,00
17	Mineraliniai išteklių ir kitas ilgalaikis turtas			0,00
19	Biologinis turtas			0,00
191	Gyvūnai			0,00
192	Medynai			0,00
193	Parkų ir skverų želdiniai			0,00
194	Daugiametiniai sodiniai			0,00
195	Pasėliai			0,00
196	Kitas biologinis turtas			0,00
197	Išankstiniai mokėjimai už biologinį turtą			0,00
2KL	Trumpalaikis turtas	17.701.259,70	24.498.329,32	-6.797.069,62
20	Atsargos	15.096,71	29.567,46	-14.470,75
200	Strateginės ir neliečiamosios atsargos			0,00
201	Medžiagos ir žaliavos			0,00
202	Ūkinis inventorių			0,00
203	Nebaigta gaminti produkcija			0,00
204	Nebaigtos vykdyti sutartys			0,00
205	Pagaminta produkcija			0,00
206	Atsargos, skirtos parduoti (perduoti)	15.096,71	29.567,46	-14.470,75
207	Kitas turtas, skirtas parduoti			0,00
21	Išankstiniai apmokėjimai	1.160.163,61	991.602,06	168.561,55
211	Išankstiniai apmokėjimai	1.160.163,61	991.602,06	168.561,55
212	Ateinančių laikotarpių sąnaudos			0,00
22	Per vienus metus gautinos sumos	15.147.087,46	22.328.820,89	-7.181.733,43
221	Gautinos trumpalaikės finansinės sumos	118.218,88	390.255,19	-272.036,31
2211	Po vieno metų gautinų sumų einamųjų metų dalis	118.218,88	390.255,19	-272.036,31
2212	Gautinos trumpalaikės finansinės sumos			0,00
222	Gautinos finansavimo sumos			0,00
223	Gautinos mokesčių sumos	12.361.203,79	17.533.591,73	-5.172.387,94
224	Gautinos socialinės įmokos			0,00
225	Gautinos sumos už turto naudojimą			0,00
226	Gautinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas			0,00
227	Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybės	2.666.859,92	4.403.880,97	-1.737.021,05
228	Sukauptos gautinos sumos			0,00
229	Kitos gautinos sumos	804,87	1.093,00	-288,13
23	Trumpalaikės investicijos			0,00
231	Trumpalaikiai vertybiniai popieriai			0,00
232	Trumpalaikiai terminuoti indėliai			0,00
233	Kitos trumpalaikės investicijos			0,00
24	Pinigai ir pinigų ekvivalentai	1.378.911,92	1.148.338,91	230.573,01
241	Pinigai bankų sąskaitose	1.373.511,92	1.144.793,91	228.718,01
242	Grynieji pinigai	39,00	26,00	13,00
243	Pinigai įsaldytose sąskaitose			0,00
244	Pinigai kelyje	5.361,00	3.519,00	1.842,00
245	Piniginiai dokumentai			0,00
246	Trumpalaikės investicijos (iki 3 mėnesių)			0,00
3KL	Grynasis turtas			0,00
31	Sukauptas perviršis ar deficitas			0,00
32	Rezervai			0,00
321	Tikrosios vertės rezervas			0,00
322	Kiti rezervai			0,00
33	Dalininkų kapitalas			0,00
4KL	Finansavimo sumos	-15.096,71	-29.567,46	14.470,75
41	Finansavimo sumos (gautinos)			0,00
411	Finansavimo sumos iš užsienio valstybių (gautinos)			0,00
412	Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų (gautinos)			0,00
413	Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) (gautinos)			0,00
414	Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto (gautinos)			0,00
415	Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto (gautinos)			0,00
416	Finansavimo sumos iš kitų šaltinių (gautinos)			0,00
42	Finansavimo sumos (gautos)	-15.096,71	-29.567,46	14.470,75
421	Finansavimo sumos iš užsienio valstybių (gautos)			0,00
4211	Finansavimo sumos iš užsienio valstybių ncpiniginiam turtui įsigyti (gautos)			0,00
4212	Finansavimo sumos iš užsienio valstybių kitoms išlaidoms (gautos)			0,00

Muitinės mokesčių fondas, A.Jakšto g.1/Gedimino 25, Vilnius

2018 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Eil. Nr.	Sąskaitos pavadinimas	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis	Pokytis
1	2	3	4	5
422	Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų (gautos)			0,00
4221	Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)			0,00
4222	Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų kitoms išlaidoms (gautos)			0,00
423	Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) (gautos)			0,00
4231	Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)			0,00
4232	Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) kitoms išlaidoms (gautos)			0,00
424	Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto (gautos)			0,00
4241	Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)			0,00
4242	Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos)			0,00
425	Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto (gautos)			0,00
4251	Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)			0,00
4252	Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos)			0,00
426	Finansavimo sumos iš kitų šaltinių (gautos)	-15.096,71	-29.567,46	14.470,75
4261	Finansavimo sumos iš kitų šaltinių nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)	-15.096,71	-29.567,46	14.470,75
4262	Finansavimo sumos iš kitų šaltinių kitoms išlaidoms (gautos)			0,00
5KL	Ilgalaikiai įsipareigojimai	-225.305,82	-418.106,25	192.800,43
51	Ilgalaikiai atidėjiniai			0,00
52	Ilgalaikiai įsipareigojimai	-225.305,82	-418.106,25	192.800,43
521	Ilgalaikiai įsipareigojimai pagal vyriausybės vertybinius popierius			0,00
522	Ilgalaikės užsienio paskolos			0,00
523	Ilgalaikės vidaus paskolos			0,00
524	Ilgalaikiai finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimai			0,00
525	Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai	-225.305,82	-418.106,25	192.800,43
6KL	Trumpalaikiai įsipareigojimai	-17.686.162,99	-24.468.761,86	6.782.598,87
61	Trumpalaikiai atidėjiniai			0,00
611	Ilgalaikių atidėjinių cinamųjų metų dalis			0,00
612	Trumpalaikiai atidėjiniai			0,00
62	Ilgalaikių įsipareigojimų cinamųjų metų dalis	-118.218,88	-390.255,19	272.036,31
621	Ilgalaikių įsipareigojimų pagal vyriausybės vertybinius popierius cinamųjų metų dalis			0,00
622	Ilgalaikių užsienio paskolų cinamųjų metų dalis			0,00
623	Ilgalaikių vidaus paskolų cinamųjų metų dalis			0,00
624	Ilgalaikių finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų cinamųjų metų dalis			0,00
625	Kitų ilgalaikių įsipareigojimų cinamųjų metų dalis	-118.218,88	-390.255,19	272.036,31
63	Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai			0,00
631	Trumpalaikiai įsipareigojimai pagal vyriausybės vertybinius popierius			0,00
632	Trumpalaikės užsienio paskolos			0,00
633	Trumpalaikės vidaus paskolos			0,00
634	Trumpalaikiai finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimai			0,00
635	Kiti trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai			0,00
64	Mokėtinės subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos			0,00
641	Mokėtinės subsidijos			0,00
642	Mokėtinės dotacijos			0,00
643	Mokėtinės finansavimo sumos			0,00
6431	Mokėtinės finansavimo sumos pagal centralizuotus apmokėjimus			0,00
6432	Mokėtinės finansavimo sumos asignavimų valdytojų programų vykdytojams			0,00
6433	Kitos mokėtinės finansavimo sumos			0,00
65	Mokėtinės sumos iš Europos Sąjungos biudžetą			0,00
66	Mokėtinės socialinės išmokos			0,00
661	Mokėtinės valstybinio socialinio draudimo išmokos			0,00
662	Mokėtinės socialinės išmokos iš valstybės biudžeto			0,00
663	Mokėtinės socialinės išmokos iš savivaldybės biudžeto			0,00
664	Mokėtinės socialinės išmokos iš Privalomojo sveikatos draudimo fondo			0,00
665	Mokėtinės sumos pensijų fondams			0,00
666	Kitos mokėtinės socialinės išmokos			0,00
67	Gražintini mokesčiai ir įmokos	-2.414.893,61	-1.976.061,06	-438.832,55
671	Gražintini mokesčiai	-2.414.893,61	-1.976.061,06	-438.832,55
672	Gražintinos socialinių įmokų permokos			0,00
673	Gražintinos sumų už konfiskuotą turtą, baudų ir nutesybų permokos			0,00
674	Kitos gražintinos permokos			0,00
68	Pervestinos sumos	-124.181,92	-163.879,91	39.697,99
681	Pervestinos sumos į valstybės biudžetą	-124.181,92	-163.879,91	39.697,99
682	Pervestinos sumos į savivaldybių biudžetus			0,00
683	Pervestinos sumos išteklų fondams			0,00
684	Pervestinos sumos pagal surinktas įmokas užsienio valstybių organizacijoms			0,00
685	Kitos pervestinos sumos			0,00
686	Gražintinos finansavimo sumos			0,00
69	Mokėtinės sumos, susijusios su vykdoma veikla	-15.028.868,58	-21.938.565,70	6.909.697,12
691	Tiekėjams mokėtinos sumos			0,00
692	Mokėtinės sumos darbuotojams			0,00
693	Mokėtini veiklos mokesčiai			0,00
694	Gauti išankstiniai mokėjimai			0,00
695	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai	-15.028.868,58	-21.938.565,70	6.909.697,12
7KL	Pajamos	-20.810.822,16	-12.418.431,79	-8.392.390,37
70	Finansavimo pajamos	-182.199,95	-1.157.466,55	975.266,60
701	Panaudotų finansavimo sumų nepiniginiam turtui įsigyti pajamos	-182.199,95	-1.157.466,55	975.266,60

Muitinės mokesčių fondas, A.Jakšto g.1/Gedimino 25, Vilnius

2018 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Eil. Nr.	Sąskaitos pavadinimas	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis	Pokytis
1	2	3	4	5
702	Panaudotų finansavimo sumų kitoms išlaidoms pajamos			0,00
71	Mokesčių pajamos	-13.174.072,13	-7.384.759,67	-5.789.312,46
711	Apskaičiuotos mokesčių pajamos	-198.390.171,54	-182.819.398,22	-15.570.773,32
712	Pervestinos mokesčių sumos į valstybės biudžetą	165.536.187,22	153.357.931,62	12.178.255,60
713	Pervestinos mokesčių sumos į savivaldybių biudžetus			0,00
714	Pervestinos mokesčių sumos išteklių fondams			0,00
715	Grąžintinos mokesčių sumos	19.679.912,19	22.076.706,93	-2.396.794,74
72	Socialinių įmokų pajamos			0,00
721	Apskaičiuotos socialinių įmokų pajamos			0,00
722	Pervestinos socialinės įmokos			0,00
73	Turto naudojimo pajamos			0,00
731	Apskaičiuotos turto naudojimo pajamos			0,00
732	Pervestinos sumos už turto naudojimą į valstybės biudžetą			0,00
733	Pervestinos sumos už turto naudojimą į savivaldybių biudžetus			0,00
734	Pervestinos sumos už turto naudojimą kitiems viešojo sektoriaus subjektams			0,00
74	Prekių, turto, paslaugų pardavimo pajamos			0,00
741	Apskaičiuotos prekių, turto ir paslaugų pardavimo pajamos			0,00
742	Pervestinos sumos už parduotas prekes, turą, paslaugas į valstybės biudžetą			0,00
743	Pervestinos sumos už parduotas prekes, turą, paslaugas į savivaldybių biudžetus			0,00
75	Sumų už konfiskuotą turtą, baudų ir kitų netesybų, susijusių su kita nei finansinė ar investicinė veikla, pajamos			0,00
76	Finansinės ir investicinės veiklos pajamos	-7.454.550,08	-3.876.205,57	-3.578.344,51
761	Palūkanų pajamos			0,00
762	Baudų ir delspinigių pajamos	-7.454.550,08	-3.876.205,57	-3.578.344,51
763	Pajamos dėl teigiamos valiutos kurso pasikeitimo įtakos			0,00
764	Vertybinių popierių perkainojimo pelnas			0,00
765	Dividendai			0,00
766	Finansinio turto perleidimo pelnas			0,00
767	Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos			0,00
77	Kitos pajamos			0,00
771	Rinkliavų pajamos			0,00
772	Kitos pajamos			0,00
8KL	Sąnaudos	20.810.822,16	12.418.431,79	8.392.390,37
81	Mokesčių Europos Sąjungai sąnaudos			0,00
82	Socialinių išmokų sąnaudos			0,00
821	Valstybinio socialinio draudimo išmokų sąnaudos			0,00
822	Socialinių išmokų iš valstybės biudžeto sąnaudos			0,00
823	Socialinių išmokų iš savivaldybės biudžeto sąnaudos			0,00
824	Privalomojo sveikatos draudimo fondo socialinių išmokų sąnaudos			0,00
825	Kitų socialinių išmokų sąnaudos			0,00
83	Subsidijų, dotacijų, finansavimo sąnaudos			0,00
831	Subsidijų sąnaudos			0,00
832	Dotacijų sąnaudos			0,00
833	Finansavimo sąnaudos			0,00
87	Pagrindinės veiklos sąnaudos	13.174.072,13	7.384.759,67	5.789.312,46
8701	Darbo užmokesčio sąnaudos			0,00
8702	Socialinio draudimo sąnaudos			0,00
8703	Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos			0,00
8704	Komunalinių paslaugų ir ryšių sąnaudos			0,00
8705	Komandiruočių sąnaudos			0,00
8706	Transporto sąnaudos			0,00
8707	Kvalifikacijos kėlimo sąnaudos			0,00
8708	Paprastojo remonto ir eksploatavimo sąnaudos			0,00
8709	Nuvertėjimo ir nurašytų sumų sąnaudos	13.174.072,13	7.384.759,67	5.789.312,46
8710	Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina			0,00
8711	Nuomos sąnaudos			0,00
8712	Kitų paslaugų sąnaudos			0,00
8713	Pagrindinės veiklos kitos sąnaudos			0,00
88	Kitos veiklos sąnaudos	182.199,95	1.157.466,55	-975.266,60
89	Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos	7.454.550,08	3.876.205,57	3.578.344,51
891	Palūkanų sąnaudos			0,00
892	Baudų ir delspinigių sąnaudos			0,00
893	Sąnaudos dėl neigiamos valiutos kurso pasikeitimo įtakos			0,00
894	Vertybinių popierių perkainojimo nuostoliai			0,00
895	Finansinio turto perleidimo nuostoliai			0,00
896	Finansinės ir investicinės veiklos kitos sąnaudos	7.454.550,08	3.876.205,57	3.578.344,51
9KL	Specialiosios sąskaitos			0,00
91	Nuosavybės metodo įtaka			0,00
911	Kontroliuojamų subjektų rezultatas			0,00
912	Asocijuotųjų subjektų rezultatas			0,00
92	Apskaitos politikos keitimo ir esminių klaidų taisymo įtaka			0,00
921	Apskaitos politikos keitimo įtaka			0,00
922	Praėjusių laikotarpių esminių klaidų taisymo įtaka			0,00
93	Pelno mokesčiai			0,00

Bendra konsoliduotųjų ataskaitų korektiškumo tikrinimo ataskaita

Kategorija - 7 Konsolidacija
Versija - CURRENT

O. Golovkina

K-KKK-A-KK - Bendra konsoliduotųjų ataskaitų korektiškumo tikrinimo ataskaita

Data: 2019.03.13
15:27:31

Duomenų įvesties periodas - 2018.12
Sritis - MVAL 3
Konsolidavimo valiuta - EUR
Sąskaita - -
Subjektas - MVAL4 - Muitinės mokesčių fondas

	Kontrolės aprašymas	1-oji kontrolės dalis	2-oji kontrolės dalis	Kontrolė - skirtumas
FAR-000	Reikšmės FBA eilutėse „Iš viso turtas“ ir „Iš viso finansavimo sumų“ įsipareigojimų, grynojo turto ir mažumos dalies“ turi sutapti.			
FAR-001	VRA pateikta pagrindinės veiklos ir Kitos veiklos pajamų ir sąnaudų ataskaitoje pateiktos bendros nusidėvėjimo ir amortizacijos sumos per ataskaitinį laikotarpį nesutampa su aiškinamojo rašto lentelių „Nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį“ ir „Ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį“ bendra per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuota			
FAR-002	Jei aiškinamojo rašto lentelės „Parduoti laikomo finansinio turto pokyčiai per ataskaitinį laikotarpį“ eilučių „1.1. Nuosavybės vertybiniai popieriai“ ir „2.1. Nuosavybės vertybiniai popieriai“ ir aiškinamojo rašto lentelės „Informacija apie ilgalaikį finansinį turtą“ eilutės „1.2. Investicijos į kontroliuojamus ne viešojo sektoriaus ir asocijuotuosius subjektus“ balansinė vertė lygi 0, tai aiškinamojo rašto lentelės „Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos“ 1.4 eil. „Dividendai“ suma turi būti lygi 0.			
FAR-003	Dividendai jau parodyti vienoje iš aiškinamojo rašto lentelių: „Kitos pajamos“ - „Pajamos iš dividendų“ arba „Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos“ - „Dividendai“. Kitoje lentelėje dividendų suma turi būti lygi 0.			
FAR-004	Aiškinamojo rašto lentelėje „Atsargų vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį“ iš viso parduotų atsargų vertė lygi/nelygi 0 (išskyrus 9 st.). Todėl aiškinamojo rašto lentelėje „Kitos pajamos“ pagrindinės ir kitos veiklos pajamos iš atsargų pardavimo per ataskaitinį laikotarpį turi būti atitinkamai lygios/nelygios 0.			
FAR-005	Aiškinamojo rašto lentelėje „Ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį“ pardavimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje lygi 0 ir/arba aiškinamojo rašto lentelėje „Nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį“ ir/arba aiškinamojo rašto lentelėje „Biologinio turto vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį“ pardavimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje lygi 0, todėl aiškinamojo rašto lentelėje „Kitos pajamos“ suma „Kitos veiklos pajamos. Ilgalaikio materialiojo, nematerialiojo ir biologinio turto pardavimo pelnas“ per ataskaitinį laikotarpį turi būti lygus 0			
FAR-006	Jei aiškinamojo rašto lentelėje „Atsargų vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį“ atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį yra lygus 0, tai tos pačios lentelės per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų), sunaudotų ir nurašytų atsargų nuvertėjimas taip pat turi būti lygus 0.			
FAR-007	Jei aiškinamojo rašto lentelės „Ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį“ Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per ataskaitinį laikotarpį yra lygi 0, tai Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nusidėvėjimo suma, Sukaupta perduoto ir nurašyto turto nuvertėjimo suma bei Parduoto, perduoto ir nurašyto turto tikrosios vertės suma turi būti lygi 0.			
FAR-008	Jei aiškinamojo rašto lentelės „Nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį“ Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per ataskaitinį laikotarpį yra lygi 0, tai Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto amortizacijos suma ir/arba Sukaupta perduoto ir nurašyto turto nuvertėjimo suma turi būti lygi 0.			
FAR-009	Aiškinamojo rašto lentelės „Finansinių įsipareigojimų pokytis per ataskaitinį laikotarpį“ eilučių „1.1. Išleistos obligacijos“, „1.2. Išleisti išdo vekseliai“, „1.3. Gautos paskolos“, „2.1. Išleistos obligacijos“, „2.2. Išleisti išdo vekseliai“ ir „2.3. Gautos paskolos“ balansinių verčių suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje nesutampa su aiškinamojo rašto lentelės „Gautos paskolos ir išleisti ne nuosavybės vertybiniai popieriai pagal grąžinimo ir išpirkimo laikotarpius ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną“ balansine finansinių įsipareigojimų verte iš viso.			
FAR-010	Bendra atidėjinių suma aiškinamojo rašto lentelėje „Atidėjiniai pagal jų paskirtį“ ataskaitinio laikotarpio pabaigoje nesutampa su FBA pateikta Ilgalaikių atidėjinių ir Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalies bei trumpalaikių atidėjinių suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje.			
FAR-012	VRA „Grynasis perviršis ar deficitas“ per ataskaitinį lakotarpį nesutampa su GTPA pateikta „Grynojo perviršio ar deficito“ suma susidedančia iš eilučių „Nuosavybės metodo įtaka“, „Sukauptas perviršis ar deficitas“ ir „Mažumos dalis“ sumos ataskaitinių metų paskutinę dieną.			
FAR-013	VRA „Grynojo perviršio ar deficito suma tenkanti kontroliuojančiajam subjektui“ ataskaitinio laikotarpio pabaigoje nesutampa su GTPA stulpelių „Nuosavybės metodo įtaka“ ir „Sukauptas perviršis ar deficitas“ suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje.			
FAR-014	VRA „Grynasis perviršis ar deficitas tenkanti mažumos daliai“ per ataskaitinį lakotarpį nesutampa su GTPA pateiktu „Grynojo perviršiu ar deficitu“ ataskaitinių metų paskutinę dieną.			
FAR-020	FBA „Dalininkų kapitalas“ ataskaitinio laikotarpio pabaigoje nėra lygus 0 ir/arba GTPA „Dalininkų kapitalas“ ataskaitinio laikotarpio pabaigoje nėra lygus 0. Išimtis: dalininkų kapitalas gali būti nelygus nuliui, kai kontroliuojantis subjektas yra kitoje subjektų grupėje.			
FAR-028	Pinigų ir pinigų ekvivalentų įsigijimo savikainos pabaigos ir pradžios likučių skirtumas nesutampa su PSA pateiktu pinigų ir pinigų ekvivalentu padidėjimu (sumažėjimu)			
FAR-029	13 VSAFAS 1 priede pateikta „Apskaičiuotų nuvertėjimo nuostolių suma per ataskaitinį laikotarpį“ iš viso nesutampa su „Nematerialiojo turto pastabų duomenų įvedimo formoje 3“ esančioje lentelėje pateikta „Pripažintų nuvertėjimo nuostolių“ suma iš viso per ataskaitinį laikotarpį.			

Bendra konsoliduotųjų ataskaitų korektiškumo tikrinimo ataskaita

Kategorija - 7 Konsolidacija
Versija - CURRENT

O. Golovkina

FAR-030	13 VSAFAS 1 priede pateikta „Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį“ iš viso nesutampa su „Nematerialiojo turto pastabų duomenų įvedimo formoje 3“ esančioje lentelėje pateikta „Panaikintų ar sumažintų turto nuvertėjimo nuostolių“ suma iš viso per ataskaitinį laikotarpį.	
FAR-031	12 VSAFAS 1 priede pateikta „Apskaičiuotų nuvertėjimo nuostolių suma per ataskaitinį laikotarpį“ iš viso nesutampa su „Ilgalaikio materialiojo turto pastabų duomenų įvedimo formoje 4“ esančioje lentelėje pateikta „Pripažintų nuvertėjimo nuostolių“ suma iš viso per ataskaitinį laikotarpį“.	
FAR-032	12 VSAFAS 1 priede pateikta „Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį“ iš viso nesutampa su „Ilgalaikio materialiojo turto pastabų duomenų įvedimo formoje 4“ esančioje lentelėje pateikta „Panaikintų ar sumažintų turto nuvertėjimo nuostolių“ suma iš viso per ataskaitinį laikotarpį.	
FAR-034	VRA, 2 priede pateikta nuomos sąnaudų suma per ataskaitinį laikotarpį nesutampa su „Įsipareigojimų, atsirandančių iš nuomos, finansinės nuomos (lizingo) ir kito turto perdavimo sutarčių pastabų duomenų įvedimo formoje 1“ esančioje lentelėje pateikta Pagrindinių nuomos įmokų ir Neapibrėžtųjų nuomos mokesčių suma ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną.	
FAR-036	GTPA eilutės „Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas“ (nuosavybės metodo įtaka) ataskaitinio laikotarpio suma nesutampa su VRA eilutėje „Nuosavybės metodo įtaka“ ir esminių klaidų taisymo įtakos nuosavybės metodui pateikta suma.	
FAR-037	GTPA eilutės „Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas“ (sukauptas perviršis ar deficitas) ataskaitinio laikotarpio suma nesutampa su VRA eilutėje „Grynasis perviršis ar deficitas prieš nuosavybės metodo įtaką“ pateikta suma per ataskaitinį laikotarpį (įvertinus esminių klaidų taisymo įtaką nuosavybės metodui) “	
FAR-052	Bendra atidėjinių suma aiškinamojo rašto lentelėje „Atidėjiniai pagal jų paskirtį“ ataskaitinio laikotarpio pabaigoje nesutampa su FBA pateikta Ilgalaikių atidėjinių ir Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalies bei trumpalaikių atidėjinių suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (Priungiamame VSS).	
FAR-091	Ilgalaikio materialiojo turto pastabose (4) nurodytų vertybių, kurių tikroji vertė buvo nustatyta remiantis draudžiamąja verte, ir vertybių, apskaitoje užregistruotų simboline vieno lito verte, balansinių verčių suma turi būti mažesnė arba lygi materialiojo turto balansinės vertės pasikeitimo per ataskaitinį laikotarpį lentelėje nurodytai vertybių likutinei vertei ataskaitinio laikotarpio pabaigoje.	0
FAR-129	Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų suma turi sutapti su išskirstymu pagal laikotarpius.	
FAR-143	Aiškinamojo rašto lentelės „Mineraliniai išteklių“ eilutės „1. Finansinės būklės ataskaitoje rodomi mineraliniai ištekliai“ dabartinė viso kiekio vertė paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną nesutampa su aiš	
FAS-001	Nematerialiojo turto įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje turi būti teigiama arba lygi nuliui.	0
FAS-002	Prestižo įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje turi būti teigiama arba lygi nuliui.	0
FAS-003	Sukaupta nematerialiojo turto amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje turi būti neigiama arba lygi nuliui.	0
FAS-004	Sukaupta prestižo amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje turi būti neigiama arba lygi nuliui.	0
FAS-005	Nematerialiojo turto nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje turi būti neigiama arba lygi nuliui.	0
FAS-006	Prestižo nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje turi būti neigiama arba lygi nuliui.	0
FAS-007	Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje turi būti teigiama arba lygi nuliui.	0
FAS-008	Prestižo likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje turi būti teigiama arba lygi nuliui.	0
FAS-009	Ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje turi būti teigiama arba lygi nuliui.	0
FAS-010	Sukaupta ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje turi būti neigiama arba lygi nuliui.	0
FAS-011	Ilgalaikio materialiojo turto nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje turi būti neigiama arba lygi nuliui.	0
FAS-013	Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje turi būti teigiama arba lygi nuliui.	0
FAS-014	Išankstinių mokesčių už ilgalaikį finansinį turtą suma paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną turi būti teigiama arba lygi nuliui.	0
FAS-016	Parduoti laikomo finansinio turto balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje turi būti teigiama arba lygi nuliui.	0
FAS-017	Iki išpirkimo termino laikomo finansinio turto balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje turi būti teigiama arba lygi nuliui.	0
FAS-025	Grynoji investicijos į nuomojamą turtą (pagrindinių nuomos įmokų) vertė pagal finansinės nuomos sutartis paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną turi būti teigiama arba lygi nuliui.	0
FAS-026	Dabartinė gautinų pagrindinių nuomos įmokų vertė paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną turi būti teigiama arba lygi nuliui.	0
FAS-027	Biologinio turto likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje turi būti teigiamas arba lygus nuliui..	0
FAS-032	Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną turi būti teigiama arba lygi nuliui.	0
FAS-034	Per vienerius metus gautinų sumų iš viso balansinė vertė paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną turi būti teigiama arba lygi nuliui.	0

Bendra konsoliduotųjų ataskaitų korektiškumo tikrinimo ataskaita

Kategorija - 7 Konsolidacija
Versija - CURRENT

O. Golovkina

FAS-036	Pinigų iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos finansinę paramą) iš viso likutis paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną turi būti teigiama arba lygi nuliui.	0
FAS-037	Pinigų iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos finansinę paramą), kurie yra biudžeto asignavimai, likutis paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną turi būti teigiama arba lygi nuliui.	0
FAS-039	Pinigų iš savivaldybės biudžeto iš viso likutis paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną turi būti teigiamas arba lygus nuliui.	0
FAS-040	Pinigų iš savivaldybės biudžeto, kurie yra biudžeto asignavimai, likutis paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną turi būti teigiamas arba lygus nuliui.	0
FAS-042	Pinigų ir pinigų ekvivalentų iš kitų šaltinių iš viso likutis turi būti teigiamas arba lygus nuliui.	0
FAS-043	Pinigų ir pinigų ekvivalentų iš kitų šaltinių, kurie yra biudžeto asignavimai, likutis paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną turi būti teigiamas arba lygus nuliui.	0
FAS-047	Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje turi būti teigiamas arba lygus nuliui.	0
FAS-048	Finansinių įsipareigojimų, apskaitomų amortizuota savikaina balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje turi būti teigiama arba lygi nuliui.	0
FAS-049	Dabartinė finansinės nuomos įsipareigojimų vertė paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną turi būti teigiama arba lygi nuliui.	0
FAS-050	Atidėjinių vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje turi būti teigiama arba lygi nuliui.	0
FAS-051	Mokesčio pajamų bendrąja verte per ataskaitinį laikotarpį suma turi būti teigiama arba lygi nuliui.	0
FAS-052	Iš viso mokesčio pajamų grynąja verte per ataskaitinį laikotarpį suma turi būti teigiama arba lygi nuliui.	0
FAS-053	Socialinių įmokų pajamų bendrąja verte per ataskaitinį laikotarpį suma turi būti teigiama arba lygi nuliui.	0
FAS-054	Socialinių įmokų pajamų grynąja verte per ataskaitinį laikotarpį suma turi būti teigiama arba lygi nuliui.	0
FAS-058	Finansinės ir investicinės veiklos pajamų per ataskaitinį laikotarpį suma turi būti teigiama arba lygi nuliui.	0
FAS-059	Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudų per ataskaitinį laikotarpį suma turi būti neigiama arba lygi nuliui.	0
FAS-067	Pagrindinės veiklos sąnaudų per ataskaitinį laikotarpį suma turi būti neigiama arba lygi nuliui. Išimtis, ataskaitini laikotarpiai buvo užregistruotas praėjusio laikotarpio sąnaudų sumažinimas.	0
FAS-068	Pagrindinės veiklos kitų pajamų per ataskaitinį laikotarpį suma turi būti teigiama arba lygi nuliui.	0
FAS-121	Mineralinių išteklių, įvertintų mokesčių už gamtos išteklius pajamų dabartinė verte, likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje turi būti teigiamas arba lygus nuliui.	0

Muitinės departamento
Mokesčių administravimo skyriaus
viršinio pavaduotoja
Olga Golovkina

Muitinės departamento
generalinio direktoriaus pavaduotojas,
atliekantis generalinio direktoriaus funkcijas
Jonas Miškinis

Muitinės departamento
Mokesčių administravimo skyriaus
viršinio pavaduotoja
Danguolė Andriulienė

Paketo duomenys : {ACTUAL - 2018.12 - MVAL4}

Kontrolės rezultatas:

Būsena	kontrolė	Aprašas	Lygis	Tipas	Išraiška	Duomenų ID	Paskutinis vykdymas	Dabartinis testas	Skirtumas	Leistinas nuokrypis
	PSP-081	6 VSAFAS, 4 pr., 1.2 eil. suma turi būti didesnė arba lygi bendrojo privalomojo sąskaitų plano 762 sąskaitoje nurodytai sumai, nes ji apima ir pervestinas pajamas.	LEV2	Rankinė kontrolė	{AC = FV101012 ; FL = F99 ; #AN} >= (- 1) * {AC = 762 ; FL = F99}		6020329.5199999996 >= 7454550.08	6020329.5199999996 >= 7454550.08	1434220,56	0,01
	TSK-387	Pervestinos kitiems VSS finansinės ir investicinės veiklos pajamos per ataskaitinį laikotarpį (-) turi būti neigiamos	LEV3	Rankinė kontrolė	{AC = FV101016} <= 0	{FL = F99 ; PA = MVAL1}	1410606.5600000001 <= 0	1410606.5600000001 <= 0	1410606,56	0,01

Informacija apie finansinės ir investicinės veiklos pajamas pateikiama aiškinamojo rašto formoje „Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos“.

Minėtoje formoje pervestinos finansinės ir investicinės veiklos pajamos turi būti rodomos su „-“ ženklu (kontrolė TSK-387). Registruojant finansinės ir investicinės veiklos sąnaudas kartu mažinamos ir pervestinos pajamos. **Kadangi 2018 m. finansinės ir investicinės veiklos nurašymo ir nuvertėjimo sąnaudos viršija per šiuos metus apskaičiuotas pajamas, pervestinių finansinės ir investicinės veiklos pajamų suma yra neigiama**, dėl ko formoje rodoma su priešingu ženklu. Dėl to ir bendra finansinės ir investicinės veiklos pajamų suma yra didesnė negu apskaičiuota (kontrolė PSP-081).

kontrolė **PSP-081**

Finansinės ir investicinės veiklos pajamos – 7 454 505,08 Eur.

2018 m. buvo įregistruota apskaičiuotų finansinės ir investicinės veiklos pajamų 6 020 329,52 Eur, iš jų:

- kompensacinių palūkanų pajamų – 45 Eur;
- delspinigių pajamų – 3 674 911,25 Eur;
- baudų pajamų – 2 345 373,27 Eur.

Prie finansinės ir investicinės veiklos pajamų taip pat priskiriamos palūkanų už mokestines paskolas pajamos – 23 614,00 Eur;

kontrolė **TSK-387**

2018 m. pervestinių finansinės ir investicinės veiklos pajamų įregistruota (-1 410 606,56) Eur, iš jų:

- palūkanų už mokestines paskolas pajamų – 23 614,00 Eur;
- kompensacinių palūkanų pajamų – 45,00 Eur;
- delspinigių pajamų – (-1 394 467,75) Eur;
- baudų pajamų – (-39 797,81) Eur.

2018 m. finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos sudarė 7 454 550,08 Eur, iš jų:

- baudų nurašymo ir nuvertėjimo sąnaudos – 2 385 171,08 Eur;
- delspinigių už pavėluotai sumokėtus muitus ir mokesčius nurašymo ir nuvertėjimo sąnaudos – 5 069 379,00 Eur;